#i waém@yé,

Rundballenpressen
KR 100/125/155

(ab Masch Nr 330 880) - 3%7 ¢9¢




INHALTSVERZEICHNTIS

Gehduse

Achsstummel und Bereifung

stiutzfub

Rellbodenachse -
Kegelradgetriebe

Walzenantrieb
Walze
Pick-up Antrieb

--------------------------------------------------------------

..............................................

--------------------------------------------

.............................................................

.....................................................

.......................................................

.....................................................

Rollbodenantrieb und Abschaltung

Stitzrad seitlich (Luftbereifung)

Pick-up Trommel

Einfachbindevorrichtung
Einfachbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung
Starter fir Einfachbindevorrichtung
Doppelbindavorrichtung
Doppelbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung
Starter fir Doppelbindevorrichtung
Folien-Netzwickelvorrichtung
Rollenhalter und Bremse

Hydraulik

Schutze KR 100
Schutze KR 125
Schutze KR 155
Beleuchtung
Prallblech .....

BYPY-Gelenkwelle
BYPY-Gelenkwelle
BYPY-Gelenkwelle
BYPY-Gelenkwelle
BYPY~-Gelenkwella

8

8
8
8
8

1g2
652
104
iX4
1x4

.....................................
........................................................
................................................................

------------------------------------------------------

....................................

..............................................

...............................................

...............

..................................

........................

...................................

.........................................

..............................................

121 70 007
111 RO TO7
121 FO 007
111 co 007
111 co 007

1000 Bm .......

1000 Nm 70 Gr.
1000 Nm 80 Gr.

------------------------------------------------------------

Hydraulische Startvorrichtung
Gehduseverriegelung und Fiillanzeige

........................................
..................................
.......................................................
.......................................................
.......................................................
..........................................................
...............................................

------------------------------------------------------

Hydraulik fiir Komfortelektronik
Elektronische Enddruckanzeige

--------------------------------------

........................................

ooooooooooooooo

ooooooooooooooo

---------------

---------------

...............

L)
n
H
[
=

g
RPowo=ombawihk

WWWwWwRkWwWwwhhhdNRDNMNRORRODOOMODNNRRPRRPRRRPRPERER
JdOaUsWMNROVYOIANNBEWUNPOWOWOToaUs WDN



1 Gehiuse

LB &7 L6 45 & 047 2024
Produkt: (1)KR 100 {2} KR 125 (3}KR 155
Abb. {Bastell-Nr.|Bastell-Nr. |Beatell-Nz. | Bezaichnung
{ {1} | (2) f (3} {
1] 274 540 0 | 274 940 0 | 274 940 0 { Fadenfithrung
2 | 274 244 3 | 274 420 3 | 275 328 4 | Gehduse vorna
3| 925 014 0 | 925 014 © | 825 014 0 | Vorlagakeil
4 | 900 612 0 | 900 612 © | 800 612 0 | ekt-Schraube M 8 X 16
5 1 280 299 1 | 280 299 1 | 280 299 1 | Bolzan rechta 7 ¢}y
€ | 508 210 0 | 908 210 0 | $08 210 0 | Ekt~-Muttar M 8
T | 275 046 2 | 275 046 2 | 275 046 2 | Scharniarbolzan442.X/hf;k§‘
8 | 280 430 0 | 280 430 O | 280 430 0 | Unterlegkeilhalter
S | 912 608 0 | 912 608 0 | 912 602 0 | Spannhillse 5 X 20
10 | 275 048 1 | 275 048 1 | 275 048 1 | Scharnier
11 | 910 033 0 | 910 033 O | 910 033 0 | Federring B 8
12 | 908 706 0 | 908 706 O | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
13 | 910 603 0 | 910 603 0 | 910 603 O | scheibe A 8,4
14 | 274 37€ 2 | 274 376 2 | 274 376 2 | Anlageblach
15 | 905 231 ¢ | 905 231 0 | 905 231 0O | Flachrundachraubse m,Schlitz M 8320
16 | 919 003 0 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M 8 X 1
17 | 219 034 3 | 215 034 3 | 219 034 3 | Stehlager (m.Abb.16 und 24)
18 | 280 497 0 | 280 497 0 | 280 497 0 | Ausgleichablech
18 | $10 035 ¢ | 910 035 @ | 910 035 0 | Federring B 12
20 | S08 215 ¢ | 908 215 0 | 908 218 0 | é&kt-Mutter M 12
21 | 910 619 1 | 910 619 1 | 910 619 1 | Scheiba 13,0 X 35 X 8
22 | 274 253 3 | 274 425 4 | 275 329 4 | Gahkusws hinten
23 | 274 337 3 | 274 337 3 | 274 337 3 | Winkel fiir Ballenzihlar
24 | 441 190 0 | 441 190 O | 441 180 0 | Lagerbuchse
25 | 900 658 0 | $00 658 0 | 900 €58 0 | 6kt-Schraube M 12 X 4o
26 | 280 298 2 | 280 298 2 | 280 298 2 | Bolzan, LK
27 | 904 813 0 | 904 B13 0 | 904 813 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M & X 30
28 | 274 851 1 | 274 851 1 | 274 851 1 | Auswurfkaeil
29 | 500 €17 0 | 900 617 O | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
30 | 912 145 1 P 912 145 1 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
31 | 274 339 2 | 274 335 2 | 274 329 2 | Knotenkatte m,S-Haken (KR 100/125)
| 27% 346 1 | 275 346 1 | 275 346 1 | Knotenkette mit S-Haken (KR 185)
32 | 275 542 0 | 275 542 0 | 275 542 0 | Auffangboden il it A, BOALS
33 | 906 800 1 | 906 800 1 | 906 80¢ 1 | Lin=en-Blechachraube B 2,9 X 9,5
34 | 274 340 0 | 274 340 0 | 274 340 0 | Ballenzahlex




Gehduse

8% "0 6 1 o1

613 % 15 % 17 1860615919

f——22
23
4
25
15
T4
26
27
b
Z8
29
i i —30
_ ¥ 5
S 2
(BB §7
g
6 BN 64342 41 40 39 38 37 3¢ 35 34 33 2 W2 224
Produkt: (1)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Ahb.iEaatoll—Nz.lBaatall—Nr.|Baatoll-Nr.| Bezeichnmung
{ (1) ; (2) I (3) |
35 | 924 230 1 | 524 250 1 | $24 250 1 | Ealtenocken
36 | 900 674 0 | 500 674 0 | S00 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
37 | 910 014 0 ] 910 014 © | 910 014 0 | Faderring B 1€
38 | 910 510 1 | 910 510 1 | $10 510 1 | Scheiba 16
39 | 275 537 0 | 275 537 © | 295 537 0 | Halter fﬂbﬂ /#wﬁfy%y?E§QEWi£@;
40 | 910 506 0 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe’ld /
€1 | 910 035 0 | 910 035 0 | 810 035 0 | Federring B 12
42 | 900 657 0 | 900 657 © | 900 657 0 | 6kt-Schraubae M 12 X 35
43 | S00 €12 0 | 900 612 0 | 900 612 0 | €kt-Schraube M 8 X 16
44 | 938 974 2 | 938 574 2 | 938 974 2 | Seilfithrungsstiick
45 | 911 522 0 | 911 522 0 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
46 | 280 548 2 | 2B0 548 2 | 280 548 2 | AnschluBstlick
47 | 280 222 3 | 280 222 3 | 280 222 3 | Blach fir Fadenbraemsa
48 | 274 945 0 | 274 549 0 | 274 549 0 | Druckfedar
49 | 909 410 1 | S09 420 1 | 908 410 1 | Fligelmutter M 8
50 | 504 818 O | S04 B18 0 | 904 818 0 | Flachrundachraube mit 4kt.M 8 X 55
51 | 274 344 4 | 274 244 4 | 274 344 4 | Halter fir Fadenbremse
52 | 910 413 0 | S10 413 0 | 510 413 ¢ | Scheiba A 5,4
53 | 274 643 0 | 274 643 0 | 274 643 0 | Verstarkung
54 | 280 400 1 | 280 400 1 | 280 400 1 | Usenschraubs M & X 30
55 | 280 750 0 | 280 750 O } | Anlageblachaatz {m.Abb.56-58)
| { | 280 751 O | Anlageblechsatz (m.Abb.56-58)
56 | 904 044 0 { 904 044 0 | 904 044 0 | Senkschraube M 10 X 20
57 | 908 212 0 | 508 212 0 | 508 212 0 | Ekt-Muttaer M 10
58 | 910 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Faderring B 10
59 | 910 609 0 ) 910 609 0 | 910 60% 0 | Scheiba 13 x 40 x 3
60 | 900 €57 O | 900 657 0 | 900 657 0 ] 6kxt-Schraube M 12 X 35
61 | 908 515 0 | $08 515 0 | 908 515 0 | &kt-Mutter M 12




Deichsel und Garnkasten

467 4341

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall-~Nr, | Bezelchnung
1 | 905 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M BX16 32 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
2 | 911 522 0 | Sichorungsring 20 X 1,2 33 | 276 438 0 | Arrettierung .
3 | 274 648 0 | Seilfthrungslasche 34 | 276 436 0 | Stange '/]2'\’ 1365
4 {910 603 0 | Scheibe A 8,4 35 | 912 509 0 | Spannhiilee 4 X 16
5 | 908 706 0 | Sichorungsmuttar NM 8 36 | 015 145 ¢ | Druckfader
6 | 938 974 2 | Seilfithrungastick 37 | 276 437 0 | Distanzrohr
Tt %08 716 ) | Sichorungsmutter NM 16 38 | 910 413 0 | Scheiba 8,4 X 17 X 1,6
8 | 825 111 0 | Kantonachutz,160 mm 1g. 39 | 900 614 0 | 6xt-Schrauvbe M 8 X 20
| | ET-Nr. entspricht 1 m 40 | 908 210 © | ekt-Mutter M 8
9 | 280 766 0 | Garnkastanbeden 41 | 900 €617 © | 6kt-Schxaube M & X 320
10 | 280 550 2 | Deichselaufnahme linka
11 | 900 612 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 16
12 | 901 484 0 | 6xt-Schraubae M 16 X 70
13 | 924 262 0 | Gummiful
14 | 280 763 ¢ | Schutz f.Garnkasten
15 | 905 230 ¢ | Flachrundaschraube m.Schlitz M 8X16
16 | 280 77 0 | Querhelm fapu{.
19 | 274 459 0 | Padenhaltaer
20 { 901 132 0 | Ekt-fchraube M 1§ X 55
‘21 | 524 245 0 | VerachluBzapfen
22 | 910 643 0 | Scheibe R 14
23 | 275 452 2 | Schutz Quertriger
i | (bei Einfachbindevorrichtung}
| 275 €36 1 | Schutz Cuertriger
| | (bei Doppalbindevorrichtung)
24 | 910 362 0 | Scheibe 17
25 | 908 008 O | Skt-Mutter M 6 .
26 | 917 623 0 | Klemmbacke 6,5 4nan
27 | 280 552 2 | Daichsel mit Zugseae &0
| 286 594 1 | Deichsael mit Zugbse 50
| 275 407 1 | Deichsal mit Zugnaul {USA)
| 275 €00 1 | Daichasl drehbar-35 mm {Italien)
28 | 928 200 0 | Buchse BG 40/50 X 30
29 | 280 584 0 | Gelenkwellenhalter
30 | 346 376 1 | Schlsuchhalter
21 § 280 54% 2 | Deichaelaufnahmae rechts




Achsstummel und Bereifung

WS 5743

Produkt: (1)}XR 100 (2)KR 125 (3)KR 155
AbL. |Bestell-Kr, |Bestell-Nr. |[Bastell-Nr, | Bazeichnung
I {1} | (2) ! (3) |
1| 910 256 0 | 510 256 0 | 910 256 O | Riffalbolzen.M 18 X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | 952 254 0 | 552 254 0 | Radnaba G &%:ﬁ
3 1 910 225 0 | 810 225 0 | $10 225 0 | Radmutter A 18x1,5
4 | 932 212 0 | 932 212 0 | 932 212 0 | Kagelrollenlager L 44610/49
5 ) 508 827 0 | 908 827 0 | 908 B27 0 | Eronenmutter M 24 X 1,5
6 | 952 310 1 | 952 310 1 | 952 31C 1 | Radkappe S¢,5 ED
7 1 908 225 0 | 908 225 0 | 908 225 0 | Ekt-Mutter M 20
8 | 908 215 0 | 908 215 0 | 908 215 0 | €kt-Muttar M 12
§ | 910 016 0 | 910 016 0 | 510 016 0 | Fedarring B 20
11 | 910 035 0 | 910 035 0 | 510 035 0 | Fedarring B 12
12 | 300 658 0 | 900 658 O | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
13 | 900 €88 0 | 900 €88 0 | 900 688 0 | 6kt.-Schraube M 20 x 50
151 912 077 0 | 912 077 0 | $12 077 0 | Splint 4,5 X 40
16 | 932 222 0 | 932 222 ¢ | 932 222 ¢ | Kagalrollenlager LM 501310/49
17 | 952 330 0 | 952 330 0 | 952 330 0 | Labyrinthring
18 | 952 320 0 | 952 320 0 | $52 320 0 | StoBring
19 | 953 210 0 | 953 210 0 § 953 210 0 | Reifen 10.0/75-15.3 Impl, 8 Ply
i | 953 215 ¢ | 953 215 0 | Reifen 11.5/80-15.2 Impl,8 Ply
20 | 953 308 1 | 953 308 1 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-16 / 11,5/80-15
21 | 553 108 0 [ 953 108 0 | 953 108 0 | Felgae 9.00x15.3 é-Loch
25 | 953 010 0 | 953 010 0 ] 953 010 O | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
i | 953 015 ¢ § 953 015 0 § Rad 11.5/80-15.3 Impl B PR
26 | 274 101 3 | 274 101 3 | 274 101 3 { Achsachenkel kpl. {chna Akb.25}




Stitzful

Li8 Joaa
Akb. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 954 043 0 | EinschweiBmutter SO §
2 | 280 380 0 } Bolzen
3| 903 7950 0 | Stiftschraube M 10 X 80
4 | 519 509 0 | Kugelkopf 0440
5 | 280 385 0 | Druckfader
€ | 954 017 0 | Eandkurbel
7 | 912 643 0 | Spannhiilsa 6 X 36 o
8 | 952 620 0| Aussenzohr Jp & #4 E¥0
$ | 933 504 0} Axial-Rillenkugallager 511 04
10 | 952 621 0 | Spindel 400 gemmm,w\%a
11 | 912 586 0 { Spannhiilse 4 X 36
12 | 954 066 1| Innenrchr
13 | 953 823 0 ‘| VerschluBstopfen
14 | 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
20 | 280 395 € | Stutzfup kpl.{auBar Abb,2-3)




Rollbodenantrieb 5

/P

2 1 21 Tf\\‘:fdﬁff 3

/,Jv’////
26 2

A

61 99 23 22 2120 19185 6 27 4 65302928 10

47 1632

Produkt: (1)KR 100 {2)ER 125 {3)KR 155
Ahb.[Baatnll-ﬂr.lBoatnll-H:.IBoat-ll-Nr.l Bezeichnung
; {1) } (2) | {3) |
1] 908 711 1 | 808 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 ] 934 01% 0 | 934 019 O | 934 018 ¢ | Flanschlager RA 45
3 | 500 €55 0 | 900 655 0 ] 900 655 0 | €kt-Schraube M 12 X 25
4 1 280 595 1 | 280 595 1 | 280 595 1 | Spezialkettenrad mit Nut
5 | 905 933 0 | 905 933 © | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
€ | 811 324 0 | 911 324 © | 911 324 0 | Stellring A 45
7 | 911 541 ¢ | 911 541 0 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
] ] | | {60 Stck.EKR 100) {72 Stok.KR 125)
| ] | | ($0 Stek. KR 155)
8 | 911 901 ¢ | 11 501 0 | 911 $01 0 | Prahtring
| | | | {60 Stck.KR 100) (72 Stck.FKR 125)
| | | 1 {90 Stek. KR155)
9 | 930 537 0 | 930 537 0 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS(Standard)
| | | | {60 stek.KR 100) (72 Stck.XR 125)
i ] I | {90 Stek. KR 155)
| 930 542 0 | 930 542 0 | 930 542 0 | Rillenkugallager 6207 (Sonderfett)
| | | | {60 Stck.FKR 100) (72 Stck.KR 125)
| | | | {90 Stck. KR 155) 4
10 | 922 610 0 | 922 010 0 | 922 010 0 | Langgliedarroliankette .7 ° y 7
11 | 274 €73 1 | 274 673 1 | 274 673 1 | Abdeckung, UTrn
12 | 274 436 1 | 274 436 1 | 274 436 1 | Abdeckung, fnl.
13 | 919 203 0 | 919 203 0 | 919 203 0 | Kegal-Schmleznippel H3/S M8 X 1
14 | 275 409 2 | 275 409 2 | 275 409 2 | Rollbodanleiste Rd.35 x 1362 1g.
I | | | {30 Stck.KR 100) (36 Stek.KR 125)
| | l | (45 Stck. KR 155)
15 | 904 025 0 | 904 025 0 | 904 025 0 | Senkschraube Innen-Skt M 8 X 25
16 | 930 413 0 | 910 413 0 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
17 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 O | Sicherungsmutter NM 8
18 | 346 414 0 | 346 414 0 | 346 414 0 | Lagerbuchsa
19 | 280 361 1 | 280 361 1 | 280 361 1 | Stutzlager kpl. (Abb.18 und 23}
20 | 915 203 0 | 915 203 O | 915 203 0 | PaBfeder A 14 X § X &0
21 | 915 206 0 | 915 206 0 | 915 206 0 | Pabfeder A 14 X 0 X 50 \
22 | 275 240 2 | 275 240 2 | 275 240 2 | Rollbodenantriabswelle 1510 lg. /%5 &
23 | 919 003 0 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/8 M8 X 1
24 | 280 583 1 | 280 583 1 | 280 583 1 | Kettenrad 1“ x 30 Zéhne 44 &




5 Rollbodenantrieb

22 2120 19 185 & 21 4 § HOJBZB

10 44T 1832

Produkk: (1}KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Abb. [Bestell-Nr. |Bestaell-Nr. {Bastall-Nr, | Bazeichnung

1 {1} | (2) 1 (3) |

25 | 922 007 0 | $22 007 0 | 922 007 0 | Spezialkettenschlod
} | | | (60 Stck.KR 100} (72 Stek.KR 125)
1 | 1 | (%0 Stck. KR 155)

26 | 905 937 0 | 505 937 0 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20

27 | 280 781 0 | 280 Y81 0 | 280 781 0 | Riumer

28 | 900 634 0 | 900 634 0 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20

29 [ 910 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10

30 | 910 414 0 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5

31 | 910 657 © { 910 €57 0 | S10 657 0 | Scheibe 35 X 50 ¥ 2
| i i | (60 Stek.KR 100) (72 Stck.KR 123)
| i t | (90 Stck., KR 155}

32 1 274 903 0 | 274 903 0 | 274 $03 0 | Lagergehiusa

33 ] 934 625 0 | 934 €25 0 | 934 625 9 | Rillenkugellagar GYE 45 EKRRB-210

34 | 500 656 0 | 500 €56 0 | 900 656 0 | kt-Schraube M 12 X 30

35 | 900 €34 0 | $00 €34 0 | 900 634 0 | kt-Schraube M 10 X 20

36 | 10 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10

37 | 910 414 0 | 910 424 0 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2

40 | 275 754 0 | | { Rollbodan kpl.Rd 35+Sondarfaettlager
| § | | {ER 100) (Abb.7-10,14,25 und 31)
| [ 275 755 0 | | Rollboden kpl.Rd 35+Sonderfettlager
| f H | (XR 125) (Abb.7-10,314,25 und 31)
| | | 275 756 0 | Rollboden kpl.Rd 35+Sonderfettlagar
1 l i |

(KR 155) {Abb.7-10,14,25 und 31)




Rollbodenachse

LdT 340 7

Abb. |Bestell~Nz.| Bazeilchnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 911 653 ¢ | Sicherungsring I §5 X 2,0
2 | 280 596 1 | Spezialkettenrad ohne Nut
3 | 930 506 0 | Rillenkugellagar €006 2RS
4 | 910 863 0 | PaBschaiba 30 X 42 ¥ 0,5
5 | 910 866 0 | PaBachaeibe 30 X 55 X 2,0
6 | 805 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
7T | 911 317 0 | Stellring A 30
B | 908 706 0 | Sicherungsmutter WM &
9 | 280 273 1 | Distanzzrohr
10 | 275 045 2 | Rollbodanachsa 1372 lang 3 €
11 | 810 864 0 | PaBscheiba 30 X 42 X 1,0
12 | 280 364 2 | Einlaufschiena
13 { 912 676 0 | Spannhitlae 8 X 50
| 912 618 0 | Spannhillse § X 50
14 | 280 267 2 | Ealterung
15 | 910 014 0 | Fadarring B 16
16 | 280 532 0 | Spanner
18 | 900 674 0 | 6kxt-Schrauke M 16 X 35
19 | 904 00X 0 | Sankschraube Innen-6kt M 8 X 80
20 1 275 044 3 | Abdeckblach
21 | 280 534 2 | Spannachrauba
22 | 280 531 1 | Druckfedsr & .41 420




Kegelradgetriebe

/ZW

bt e

&

,r/{é)c#dmué.icé’(bg/)

e /—(’%- bz

(2ol 12

K A2e/ Jle
9

pd

-

445 578 7

Abb. |Bastell-Nr, |

Bazaichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

S mtn bW

10
12
13
14
1s
16

!
!
!
|
}
i
!
!
!
[
|
|
|
|
I
|
|
i
|
|
!
|
I
|
|
|
l
|
!
|
|
|
1
!
1
i

900
810
270
S08
836
811
$10
10
810
930
280
280
908
915
280
280
slo
8l¢
810
§32
151
910
900
280
911
530
Slg
$11
911
911
911
911
936
9S00
810
280

€34
353
193
212
339
€73
964
963
62
167
438
435
040
126
551
004
851
B8S0
889
107
042
111
636
437
€68
137
127
134
133
132
130
541
337
€73
014
005

O OO0 0O0OO0O0O00000OHOODODOONMOMEHEUUEOODOODODONO O

|
[
|
|
l
|
!
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
i
!
I
I
|
|
|
1
|
|
I
!
|
|
|
|
|
|
i

Ekt-Schraube M 10 X 20

Scheibe R 11

Schutztopf

6kt-Muttar M 10
Radial-Wallendichtring B2 35X80X13
Sicherungsring I B0 X 2,5
PaBescheibe €3 X 80 X 1,0
PaBscheiba 63 X 80 X 0,5
PaBacheibe 63 X 80 X 0,3
Rillenkugellagexr €307

Ritzolwelle 2wlE M=5
Gatriebagehiuse

VerachluBachraube M 18 X 1,5
Palfoder A 10 X B X 50

Kagelrad £=30 M=5
Getrlebeabtriabawalle

Pafischeibe 40 X 50 X 1,0
PaBscheibe 40 X 50 X 0,5
Pafischeibe 40 X 50 X 0,2
Kagalrollanlager 30208 A
Getrisbadeckeldiahtung 0,5 dick
Fedexring B 10

6kt-Schraube M 10 X 25
Getrisbedackel

Sicherungsring I 72 X 2,5
Rillenkugellagexr 6207
Stitzacheibe 8 35 X &
PaBscheibe 35 X
PaBscheibe 35 X 4
PaBacheibe 35 x 4
PaBacheibe 35 X 4
Sicherungsring A 35 X 1,5
Radial-Wellendichtring B2 35X72X12
6kt-Schrauvbs M 16 X 25

Fedarring B 16

Kegalradgaetrisbe kpl. (Abb. 5-286)

45 X
5x
5 x
5X

oW o O

5

1,
0,
o,
°'

| 926 101 0 | Getriebes] SAE 90




Rollbodenantrieb und Abschaltung

9 1
oY
‘-’j
st 2
H
il @
gl v 43
% &
: -
\. '15

29 28 27 2% 25

TN X

445 530 3

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezaichnung

Abb, |Bastell-Nr. | Bezeichnung
1 | 202 434 1 | éxt-Schraube M 10 X 35
2 | 908 512 0 | ékt-Mutter M 10
3 | 508 711 1 | Sicherungsmutter MM 12
4 | 280 316 0 | Schaltbiigael
5 | 912 584 ¢ | Spannhiilsa 4 X 30
6 | 903 137 1 | Zylinderachraube M 12 X 25
T 1 280 14% 2 | Laufrolle
& | 275 253 1 | Bafestiqungastiick
§ | 280 164 0 | Distanzbuchse 74 45 % 33
10 | 917 505 1 ) Kausche A 4
11 | S17 €02 0 | Drahtseilklemme 5
12 | 922 322 0 | Esttenspannrad 1" x 12 Zkhne
13 | 912 774 0 | Spannhiilsa 13 % 40
14 | 003 041 3 | sailzolle {04
15 | 275 342 ) | Drahtsell Rd 5 X 1400
16 | 910 016 0 | Federring B 20
24 | 905 933 0 | Gawindastift M 10 % 12
25 | 200 356 1 | Xattenrad Z=l4 (KR 100)
| 274 679 0 | Kettenrad 2=18 (KR 125;FKR 155)
26 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
27 | $34 017 0 | Flanschlager RA 35
28 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
29 | 901 509 0 | 6kt-Schraube M 20 X 90
31 | 920 601 0 § Rollenkaette kpl.1* X 76 Ro.
| I (m.Rbb.33) (KR 100}
| 920 602 0 | Rollenkette kpl.1* X 78 Ro.
| i {m.Abb,33) (KR 125;KR 155)
32 | 275 038 2 | Antriebewelle links 46X 5 35° £
33 | 921 3985 O | Steckglied mit Drahtverachluf 1"
34 | 912 648 0 | Spannhilas € X €0
35 | 910 663 0 | Scheibe 45 X 59 X 7,0
36 | 030 195 1 | Druckfader
37 | 280 166 3 | Schaltkupplung linke
38 | $11 €59 0 | Sicherungsring I 62 ¥ 2,0
39 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS
40 | 280 165 3 |

Klavenkxupplung

P

O«

41 | 908 706
4z | 910 a2¢
43 | 910 648
44 | 915 122
45 | 910 504

o000 00O

|
}
}
|
|

Sicherungemutter MM §
Palschaibe 20 X 28 X 1,0
Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
PaBfaeder A 10 X 8 X 40
PaBschalbe 50 X €2 X 1,0




Walzenantrieb

(=0
Y
=
™~
ut
—_
k==
s
=

2

0

45 687 5

] Abk. |Bastell-Nr.} Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1 | 280 414 1 | Kettwnrad 3/4" g= 15

2 | 510 111 1 { Federzring B 10

3 | 934 017 ¢ | Planschlager RA 35

4 | 515 112 0 | PaBfeodar A 10 x 8 x 22

5 | 912 €76 0 | Spannhiilsa B X 50

6 | 280 349 1 | Kettunfihrung

7 | 901 046 0 | €kt-Schrauvbe M 8 X 55

'8 | 921 708 2 | Rollenkette kpl.3/4" X 152
| | {(Abb.15 und 24)

S | 900 622 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 70

10 | 275 388 ¢ | Blech

11 | 908 210 O | 6kt.Mutter M &

12 | 901 204 © | Ekt-Schraube M 20 X 75

13 | 910 016 © | Federripg B 20

14 | 910 648 0 | Scheiba 20,5 X 50 X 2,5

15 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschlus a/4v

l6 | 274 580 0 | Abdeckblech

17 | 274 589 1 | Kettonaschutz

18 | 910 826 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0

19 | 280 363 1 | Spannrad

20 | 910 512 2 | Scheike B 21

21 | 908 215 © | 6kt-Mutter M 12

22 | 910 360 0 | Scheibs 21

23 | 274 303 0 | Spannlasche

24 | 921 992 0 | Gakrépftas Glied 3/4¢

25 [ 275 245 1 | Distanrplatte

26 | 908 706 0 | Sichorungsmutter NM &

27 | 901 049 1 | Gkt-Schraube M B X 70

28 | 949 218 2 | Sperrkérperkupplung

28 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4

30 | 912 M7 0 } Spannhlilse 13 X 55

31 | 275 033 4 | Antriabswelle

32 | 900 636 0 | 6Ekt-Schrauba M 10 X 25

33 | 905 922 0 | Geawindestift M 8 X 10

34 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10

S



Walze

10

23 4 24 19 21 23 47 0u0 3
Produkt: (l})XR 100 (2)KR 125 (3)KR 158
Abb. |Bastell-Nr.|Bastell-Nr. |Bestell-Nr. | Bezaeichnung
| (1) i {2) i (3)
1] | @74 722 1 | 274 722 1 | Kettenrad 3/4" x 33 Zihne , .J§ .0
| 274 725 0 | ] | Kettanrad 3/4 ™ x 40 %iéhne
2| 911 659 0 | 911 655 0 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
3 | 930 536 1 | 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 ZRS
4 ] 910 864 0 | 910 864 0 | 910 B64 O | PaBscheibe 30 X 42 X 1,0
51274 724 3 | 274 724 3 | 274 724 3 | Achse S5 ¥ 7402
€1 915 116 0 | $15 116 O | 915 116 0 | Paffeder A 10 X & X 36
71 274 562 1 | 274 562 1 | 274 562 1 | Walze kpl.
8 | 274 265 2 | 274 265 2 | 274 265 2 | Kettenrad 3/4" x 19 Zihne
8 | 911 570 0 | 511 570 0 | 511 570 0 | Sicharungsring 75 X 2,5
10 | 910 516 1 | 910 516 1 | 910 516 1 | Scheiba 33
11 | 274 608 0 | 274 608 0 | 274 608 0 | Walzenhalter
12 | 908 225 0 | 908 225 0 | 908 225 0 | 6€kt—Mutter M 20
13 | 910 014 0 | 910 014 0 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 900 €73 0 | 900 €73 0 | SO0 673 0 | ékt-Schraube M 1€ X 25
15 | 910 016 0 | 910 016 O | $10 016 0 [ Fedarring B 20
16 | 900 637 0 | 900 €37 © | 900 €37 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
17 | 274 279 4 |} | | Wickelschutz links
| 274 278 4 | | | Wiekelschutz rechts
| | 274 388 6 | | Wickelschutz linkas
| i 274 389 5 | | Wickelschutz rechts
| 1 | 275 297 5 | Wickelschutz linkas
1 i | 275 298 5 | Wickelschutz rechta
18 | 810 414 0 | 9310 414 0 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
19 | $10 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Faderring B 190
20 | 508 212 0 | 908 212 0 | Y08 212 0 | 6kt-Mutter M 10
21 | 900 636 0 | 900 €36 0 | 900 636 0 | 6kt-Schrauke M 10 X 25
22 | 274 476 1 | 274 476 1 | 274 476 1 | Einfithrung links
} 274 477 1 | 274 477 1 | 276 477 1 | Einfthrung rachta
23 | 910 864 0 | 910 864 0 | 910 B6d4 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 1,0
| 910 865 0 | 910 865 ¢ | $10 865 0 | Pakscheibe 30 X 42 X 2,0
24 | 280 749 0 | 280 749 © | 2B0 748 0 | Abdeckschaeibe




11

Pick-up Antrieb

2L § 3532 55 453.’334 5 3 30

LT TT I

E

. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Xettenzad 2=22 (KR 125;KR155) 247 204

Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung
11 003 041 3 | Seilrolle 31 | 910 515 0 | Scheibe 30
2 | 912 776 0 | Spannhiilas 13 X 50 32 | 274 696 0 | Spannaschraube
3 | 275 023 0 | Pihrungablach 33 | 280 434 0 | Distanzrohr
4 | 910 414 0 | Scheidba A 10,5 34 | 910 353 0 | Scheibe R 11
5 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 35 | 917 011 © | Rlappstecker 10 X 45
6 | 280 186 1 | Bolzen 36 | 274 267 1 | Wiedaerhaltaerlagerung links
T | 918 510 ¢ | Rugelknopf 37 | 918 003 0 | Xegel-Schmiernippel H1/$ M 8 X 1
B | 908 215 ¢ | ékt-Mutter M 12 38 | 905 922 0 | Gewindestlft M 8 X 10
S | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10 " 39 | 811 319 0 | Stellring A 30
10 | 274 315 0 | Niederhalterzinken {?.ﬁﬁig) 40 | 954 031 ¢ | Lagerkragen-Buchase
11 | 922 971 0 | Drahtaaeil Rd 6 X 4730 41 | 854 027 0 | Stahlblechrad R4 320 X B0
12 | 912 771 ¢ | Spannhiilse 13 X 30 42 | 274 325 2 | Taatradhaltaer
13 | 274 295 € | Pick-up-Halter rechts 43 | 910 362 0 | Scheibae 17
14 | 275 242 3 | Pick-up kpl. 44 | 900 335 1 | €kt-Schraube M 16 X 30
15 ] 275 208 3 | Rinfithrblech rechts 45 | 908 220 0 | 6kxt-Muttaer M 16
16 | 917 603 0 | Drahtssilklemme 6,5 46 | 901 3133 0 | 6kt-Schraube M 16 X &0
17 | 917 506 0 | Xausche A 6 47 | 912 774 0 | Spannhiilme 13 X 40
18 | 908 758 ¢ } Sicharungsmutter MM 10 48 | 274 314 1 | Niederhaltarx
" 19 | 274 845 0 | Bchutz fir Pick-up 49 | 274 312 ) | Niederhalterlagerung rechts
20 | 295 184 3 | Einfithrblech links 50 | 275 418 3 | Schutz,Walze
21 | 905 341 0 | Yasnschravbe M 10 X 180 (FR 100) 51 | 910 315 3 | Scheilbe A 13
| 27¢ 406 0 | Usenpchraube M 10 X 250 (KR 125) 52 j 910 035 0 | Fedarring B 12
| 275 317 0 | Uasnochraube M 10 X 370 (KR 155) 53 | 500 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
22 | 345 432 1 | Zugfoder . 54 | 905 231 0 | Flachrundschraube X § X 20
23 1 274 294 5 | Pick-yp-Halter links 55 | 910 €02 0 | Scheike B, 4 X 25 X 2
24 | 910 111 1 } Federcing B 10 56 | 908 706 0 | Sicherungssutter XM 8
25 | 900 657 0 | 6kt=-Schraube M 12 X 35 60 } 275 252 0 | Tastrad kpl. (m. Abb.37-42)
26 | 921 980 0 | Steckgliad mit DrahtverschluB 3/4%
27 | 921 992 o | Gekrépftes Glied 3/4v
28 | 521 824 1 | Rollenketta kpl.3/4" X 57 Ro
f | (=.Abb.26 und 27) (KR 100)
| 921 851 0 | Rollenkette kpl.3/4" X 5%
| | (m.Abk.26 und 27) (KR 125;KR 155)
29 | 915 542 o | Nasankail 10 X 8 X 40
30 { 346 180 5 | Xattenzad Z=15 (KR 100) 747 Jo&
| 275 641 ¢ |




Stiitzrad seitlich (Luftbereifung)

12

447 547 ¢

Abb. [Bestell-Nx.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | S01 152 2 | ékt-Schraube M 16 X 220

2 | 275 809 0 | Tastradhalter

2 | 910 362 ¢ | Scheiba 17 X 40 X €

4 | 910 014 0 | Fedarring B 16

5 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30

€ | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

7 | 335 429 0 | Abdeckachaeibae

8 | 335 430 0 | Buchse 33,7 X 5,6 X 21

$ | 235 427 0 | Buch=e 26,9 X § X 37,5

10 | 335 428 0 | Buchme 33,7 X 5,6 X 31

11 | 830 535 0 | Rillenkugellagex 6205 2 RS
12 | 335 426 0 | Buchsa 26,9 X 5 X 54

13 | 938 831 0 | Distanzrehr Rd.30 X 1,5 X 34
14 | 953 184 0 | Falge 4.50 A-€ (Tiefbett)
15 | 953 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 Tr 13
16 | 953 262 0 | Reifen 13 X .50 -6 RT 2 Ply
20 | 953 084 0 | Rad 13 X 6.50-€ & PR-RT

| |

(Axb.11,13-16)




13

Pick-up Trommel

01 j?

14

3 32 313029 4

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Restell-Nr.| Bezeichnung

i ] 938 051 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 67

2 | 900 255 1 | €kt-Schrauvbe M 8 X 1§

3 1 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63

4 | 937 953 0 | Lagerplatte

5 | 938 040 3 | Doppelfederzinkaen {36 Stek.)

6 | 938 052 0 | Druckplatte (36 Btck.)

T | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM & (36 Stck,}
8 | 908 512 0 | €kt-Muttar M 10

9 | 810 414 0 | Scheiba A 10,5

C10 | 37 928 0 | Schutzkappe

11 | 908 212 0 | éxt-Mutter M 10

12 | 910 111 1 | Fadarring B 10

13 | 938 109 0 | Seitenteil rachts

14 | 934 006 1 | Flanachlager AELPFL 206

15 | 838 133 0 | Abstreiferholm

16 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35

17 | 938 131 1 | Scheibe 15,5 X 23 X 3

19 | 938 108 6 | Seitenteil links

22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45 (4 Stck.)
23 ] 938 080 1 | Laufbolzan {4 8tekx.)

24 | 938 081 0 | Rillankugellager LR 5202 NPPY

i | (4 8tek.)

25 | 938 135 0 | Exzenteram {4 Stck.)
26 | 9309 850 0 | Fécherscheiba {4 Stck.)
27 | 908 518 1 | Gkt-Mutter M 14 (4 Stekx.)
29 | 937 982 0 | Einspannbuchse (4 Stck,)
30 | 935 900 ¢ | Aufspannbuchse (8 Stek.)

31 | e38 105 ¢ | Zinkentriger (4 Stek.)

32 | 938 004 2 [ Antrisbswelle {1 8tck.)

33 [ 901 046 0 | 6xt-Schraube M 8 X 55 {36 Stck. )
3¢ | 938 154 1 | Faderschuh (36 Stek.)
36 | 938 132 0 | Abstraifer {17 Steak.)

37 | 938 068 0 | Xragenbuchsa (4 Stek.)

40 | 275 242 3 |

Pick-up Trommal kpl.

34 G40 633 m‘zé—n‘ry By




Einfachbindevorrichtung

14

19 1B 445 6894

Produkt:

(1)ER 100 {2)XR 125 (3)KR 155
Abb. |Bastell-Nr.|Bestell-Nr. |Bestall-Nr, | Bezelchnung
| (1} | (2} | (3} |
1] 280 579 1 | 280 579 1 | 280 575 1 | Antriebasrolle
2 ] 915 047 0 | 915 047 0 | 915 047 O | Pabfeder A 6 X 6 X 28
31 274 686 0 | 274 €86 0 | 274 €86 O | Ritzelwalle, </{ Zatfly v
4 | 930 504 O | 930 504 0 | 930 504 0 | Rillenkugeliager 6004 2RS
5 | 911 642 0 | 911 €42 0 | 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75
€ | 900 614 0 | $00 614 ¢ | S00 614 0 | €kt-Schraube M 8 X 20
7 | 280 052 3 | 280 052 3 { 280 052 3 | Lagergehiuse
8 | 911 522 0 § 911 522 0 | $11 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
9 | 274 693 1 | 274 €93 1 | 274 €93 1 | Pithrungsschiena
10 | 908 706 © | 508 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
11 | | 274 883 1 | 274 883 1 | Signalscheibe
] | | | {Nur bel Komfortelektronik)
12 | 910 413 0 | 930 413 0 | 910 4313 0 | Scheiba A 8,4
13 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungswutter NM B ..
14 | 280 054 2 | 280 054 2 | 280 054 2 | Kettenrad wtlly, -6/ 547 e,
15 | 280 056 1 | 280 056 1 | 280 056 1 | Stirarad, 63 Tk
1€ | 915 043 0 | 915 043 0 | 915 043 O | Pabfadar A 6 X 6 X 14
17 | [ 900 244 0 | 900 244 0 | €kt-Schraube M 6 X 50
| ! I ‘| (Nux bei Komfortelextronik)
18 | 280 457 2 | 280 457 2 | 280 457 2 | Kettenrad Xz &/ §/87
19 | $10 033 0 | 910 033 0 | 910 033 0 | Federring
20 | | 274 884 0 | 274 884 0 | Halter fiir Sensor
i 1 | | (Nur bel Komortalektronik)
21 { 910 603 0 | P10 603 O | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
22 | 900 €16 0 | $00 €16 0 | 900 €16 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 25
23 | 280 423 1 | 280 423 1 | 280 423 1 | Fadenbagranzung
24 | 900 612 © | 900 612 O | S00 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
25 | | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmuttar NM 6
| i ] | {(Nur bei Komfortelektronik)
26 | 274 676 1 | 274 676 1 | 274 676 1 | Schutz
27 | 280 051 1 | 280 051 1 | 280 051 1 | Kettenflihrung




15

Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

8
9
16
10
11
1" 1"
10
10
447 027 Y
Abb. |Beatell-Nr.| Bszalchnung
1 | 921 $83 0 | Steckglied mit Drahtverschiuf 5/8% W = gl é’f‘r““f%'" o
2 | 280 098 1 | Buchse
3 | 280 103 1 | Glaitschiena
4 | 274 207 1 | Platte
5 | 910 411 1 | Scheiba A 6,4
6 | 510 032 0 | Feaderring B €
7 | 900 239 1 | ékxt-3chrauvba M & X 25
B | 905 232 0 | Flachrundschraube m,.Schlitz M 8X25
§ [ 900 617 0 | 6kxt-Schravba M B X 30
10 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M &
11 | $08 706 0 | Sicharungsmutter NM §
12 | 280 221 5 | Measar
13 | 280 234 3 | Measarhalter
14 | 280 321 2 | Padenfithrungsése
15 | 910 033 0 | FPaderring B 8
16 | 521 943 1 | Rellonkette 5/8% X 132 Rollan
17 | 921 999 0 | Gekrispftes Glied 5/8" mit Bolzen
20 | 274 433 4 | Einfachbindevorrichtung Xpl.
| |

(Tafal 15 und 16)




Starter fiir Einfachbindevorrichtung

3430 29

28

447 189 0

Abb, |Bestell-Nr. |

Bazeichnung Abb. |Baatell-Nr.| Bezeichnung
1 | 901 421 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40 33 | 271 262 1 | Buchse
2 | 910 €03 0 | Scheibe A 8,4 34 | 910 €03 0 | Scheibe A 8,4
3 | 052 053 1 | Druckfeder 35 | 900 201 0 | 6kt-Schraukbe M B X 35
4 | 930 100 0 | Rillenkugellager 6003 2ZRS 36 | 275 438 2 | Starterhebel
5 | 910 807 0 | PaBmchaeibe 12 X 18 X 0,3 37 | 910 808 0 | PaSscheibe 20 X 28 X 0,3
| 910 802 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 05 38 | 511 600 O | Sicherungsring I 28 X 1,2
| 910 803 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 1,0 3% | 917 506 0 | Kausche A ¢
6 | 910 033 0 } Foderring B 8 40 | 917 €03 ¢ | Drahtsaeilklemme 6,5
T | 900 610 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 10 41 | 275 450 1 | Bedienungsaail 6 X 750
8 | 938 574 2 | Seilfthrungsatiick : | | (nur b.Fol.-Netzwickelverrichtung}
9 | 275 408 € | Startergehiuse 42 | 217 901 0 | Xarabinerhaken
10 | 811 522 ¢ | Sicherungsring 20 X 1,2 43 | 280 353 2 | Bedienungsseil & X 3500
11 1 275 432 4 | Antriebeswalle 744 27 44 | 939 063 0 | Bandgriff
12 | 930 101 0 | Rillenkugallagexr 6002 2RS 45 | 911 132 0 | Padecheibe 35 x 45 x 0,3
13 | 910 804 © | PaBscheibe 15 X 21 X 0,3 } 911 133 ¢ | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 910 805 0 | PaBscheibe 15 X 21 X 0,5 | 911 134 0 | PaBschaibe 35 X 45 X 1,0
| 910 806 0 | PaBacheiba 15 X21%X1,0 46 | 908 210 0 | &kt.Mutter X 8
14 | 811 313 ¢ | Sicherungering 15 X 1,0 47 | 274 621 3 | Fadenlaitbhlech
15 | 275 437 2 | Starterrolla @| 275 440 2 | Starter kpl
16 | 910 506 0 | Scheibae 14 i | (chne Abb.1-3,6,7,39,40,42-44,47)
17 | 908 711 1 | Sichearungsmutter XM 12
18 | 900 €14 0 | 6xt-Schravke M 8 X 20
i | 911 541 0 § Sicherungaring 33 X 1,5
20 | 930 507 0 Rillenkugellager 6007 2RS
21 | 911 €59 o ¢ S8icherungszing I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 4351 | Rollenfihrung
24 | 918 307 0 | Usenachrauba M 8 X 160
25 | 937 %04 0 | O~-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 0 | Spannhilisa 4 X 26
28 | 911 500 © | Sicherungsring 12 X 1,0
29 | 275 433 2 [ Welle fiir Reibrad
30 | 08 706 0 | Sicharungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfeder
32 | 275 430 0 | Kagalrad E=16




17 Doppelbindevorrichtung

Predukt: (1)KR 100 ({2} KR 125 {3)XR 155
Ahb.iBeutnll-N:.IBaatall-Nr.IBaatall-Nr.] Bazaelchnung
i (1) | (2} | (3) 1
1| 275 628 1 | 275 628 1 | 275 628 1 | Antriebarslle
2 | 915 047 0 | 915 047 0 | 915 047 O | PaBfader A 6 X € X 28
31275 675 0 | 275 675 0 | 275 675 0 | Ritzelwelle.{ + 74
4 | 930 504 0 | 930 504 0 | 930 504 0 | Rillenkugellagar €004 2RS
51 911 642 0 | 911 642 0 | 911 642 0 | Sicherungszing I 42 X 1,75
6 | S00 614 0 | 900 614 ¢ | 900 614 O | 6kt-Schraube M & X 20
T 1 280 052 3 | 280 052 3 | 280 052 3 | Lagergahiuse
8 | 811 522 0 | 911 %22 0 | 911 522 O | 8icherungsring 20 X 1,2
S | 275 609 2 | 275 609 2 | 275 €09 2 | Fohrungsachiene
10 | 280 051 1 | 280 051 1 | 280 051 1 | Rettenfithrung
111 | | 274 883 1 | 274 883 1 | gignalschaeibe
| | ] | {Nur bei Kemfortelaktrenik)
12 | 910 413 0 | S10 413 o | 910 413 0 | Scheiba A 8,4
13 | 508 706 0 | 508 06 © | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
14 | 280 054 2 | 280 054 2 } 280 054 2 | Kettanrad
15 | 280 056 1 | 280 056 1 | 280 056 1 ] 8tirnrad
16 | 915 043 0 | 915 043 © | 915 043 0 | Pasfader A 6 X 6 X 14
17 | | 900 244 0 | 900 244 0 | 6kt-Schraube M 6 X 50
| | | ! {Nur bel Koemfortelektronik)
iB | 280 457 2 | 280 &57 2 | 280 457 2 | Xettenrad
19 | 810 033 0 | 910 033 0 | 910 033 ¢ | Fedazring B 8
20 | | | | sishae Tafel 15 2kb.16
21 | | 274 884 0 | 274 884 ¢ | Halter fir Senscr
| | | | {Sur bei Komfortelsktronik)
22 | | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicharungsmutter NM &
| | | | (Nur bai Romfortelektronik)
23 | 274 951 1 | 274 951 1 | 274 951 1 | Dackal
24 | 900 612 0 | 900 612 0 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
25 | 504 B17 ¢ | 904 8i7 © i 904 817 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 50
26 | 274 949 0 | 274 945 0 ! 274 949 0 | Druckfeder




Doppelbinclfadenfﬁﬁrung und Schneidvorrichtung 18

(5,
o~
|
=)
0

17 L7358 1

Abb. |Beatell-Nr,| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 320 301 0 | Rollankette 5/8" X 64 Rollen
2 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverachluss 5/8"
3 | 280 098 1 | Buchsa
4 | 908 008 0 | Ekt-Mutter ¥ &
5 | 003 028 2 | Zugfeder
€ | 908 706 0 | Sicherungsmutter WM 8
7 | 275 612 1 | Xlinke
8 | 906 405 0 | SchwaiBbolzan
S { 908 210 0 | €kt.Mutter M B
10 | 275 625 1 | Messar rachts
11 | 280 234 3 | Messerhalter
12 | 500 617 0 | €kxt-Schraube M 8 X 30
13 | 280 221 5 | Mes=mar linkas
14 | 510 413 0 | Scheibe A 8,4
15 | 275 €74 1 | Fadenbagrenzar
16 | 275 €08 1 | Schutz fur Garnfithrung
17 | 904 731 1 | Flachrundachraube mit 4kt M 8 X 20
18 | 904 025 0 | Senkachraube Innen-6kt M B x 25
18 | 275 B58 0 | Platte,links
20 | 275 €11 1 | Gleitmchiena
21 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
22 | 912 §34 0 | Spannhiilae € X 1§
24 | 904 732 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 25
25 | 904 714 0 | Flachrundschraube mit 4kt M6 X 35
26 | 504 715 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 6 X 40
27 t 275 859 0 | Platte,rechta
28 | 521 999 0 | Gekripftes Gliaed 5/8" mit Bolzen
29 | 275 853 0 | Distanzrohr
30 | 275 860 0 | Fadenftthrung
31 | 504 Bl6 0 | Flachrundschraube M 8 X 45




19

Starter fiir Doppelbindevorrichtung

W5 26025 13 24 B3T3 3% 18 447 540 0
Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |{Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] 939 063 0 | Handgriff fiir 6 mm Seil 34 | 811 132 0 | Passcheiba 35 X 45 X 0,3
2] 275 450 1 | Bedienungssaeil 6 X 750 mm lang f 811 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| ! (nur bei Fol.-Netzwickelvorrichtung | 911 134 ¢ | PaBacheibe 35 X 45 X 1,0
3 | 280 353 2 | Bedisnungsseil 6 X 3500 m= lang 35 | 901 421 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40
4 | 917 901 0 | Karabinerhakaen 36 | 052 053 1 | Druckfedaer
5 | $12 582 0 | Spannhiilsa 4 X 26 37 | 510 603 0 | Schaibe 8,4 X 25 X 2
6 | 937 517 0 | O-Ring 90,0 X 10 38 | 275 854 0 | Fadenleitblech
7 | 275 630 0 | Raibrad 40 | 275 850 0 | Starter kpl. {ohne Abb,1-4,32,33)
8 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
9 | 275 843 0 | Antriabawalle
10 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M §
11 | 275 840 © | Startergehiusa
12 | 275 861 © | Deppalésanschraube M § X 20
13 | 930 100 0 | Rilleakugellager 6001 2 RS
14 | 5106 807 0 | Pafscheibe 12 X 18 X 0,3
| 910 802 0 | Palscheiba 12 X 18 X 0,5
| 910 B03 0 | PaBecheibs 12 X 18 X 1,0
15 | 275 835 0 | Starterrolla
16 | 930 507 ¢ | Rillsnkugellager 6007 2 RS
17 | 911 541 ¢ | Sicharungsring 35 X 1,5
18 | 280 405 3 | Laufring
15 | 911 €59 0 | SBicharungsring T 62 X 2,0
20 | 275 845 0 | Rollanfihrung, unten
21 | 901 459 0 | Skt~-Schraube M 12 X 5%
22 | 275 848 0 | Rollanfithrung, oban
23 | 939 634 1 | Zugfader
24 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
2% | 911 600 0 | Sichazungaring I 28 X 1,2
26 | 275 430 0 | Kagalrad 2=16
27 | 275 844 0 | Walla
‘28 | 275 438 2 | Starterhabal
29 | 271 262 1 | Buchae
30 | 9106 603 0 | Scheibe 8,4 X 25 X 2
31 | 900 617 0 | 6xt-Schraube M 8§ X 30
32 | 917 603 0 | Drahtseilklemma
33 | 917 506 0 | Xausche A &




Folien-Netzwickelvorrichtung

10

B % I52 5817 ® § 5 2

f
i

146 2

45 44 43

12 4 35 4

2
o}
2
Jf§§§~ :

58

kLS ET48

Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Ablb . |[Bestell~Nr.| Bazeichnung
1| 275 239 2 | Messertriger 34 | 930 505 0 | Rillenkugellager 6005 2RS
2 | 275 211 3 | Mesasartrigerhalter 35 | 505 230 0 | Plachrundachraube m.Schiitz M £xl6
3 | 812 641 ¢ | Spannhitlse € X 20 36 | 939 737 0 | Druckfeder
4 ] 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25 37 | 275 402 0 | Sperrbolzen
5 1275 223 2 | Alwminiumrolle 38 | 275 40]1 0 | Buchse~Freilauf
6 | 930 532 9 | Rillenkugellager 6203 2RS 39 | 900 607 0 | Ext-Schraube M 6 X 16
7 | 275 222 1 | Schwinge 40 | 934 000 0 { Flanschlager CSPFL 205 LLU
8 | 810 826 0 | PaRscheiba 20 X 28 X 1,0 41 | 900 616 0 | €kt~Schravbe M & X 25
9 | 808 210 0 | 6kt-Mutter M 8 42 | 934 603 0 | Rillankugellager C5 205 LLU
10 | 910 512 2 | Scheibe B 2] 43 ] 275 224 5 | Gummirclle
11 | 805 000 1 | Flachrundschraube m.Schlitz M €X12 44 | 275 216 4 | Welle-Massaxbalken
12 | 508 210 0 | 6kt.Mutter M B8 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Bakaen (6 Stck.)
13 | 275 214 2 | Anschlagwinkel 46 | 275 230 2 | Fihrungslssachae
14 | 810 033 ¢ | Fedarring B B 47 | 903 745 0 | Zylinderachrauba m.Schlitz AM 5X16
15 | S00 614 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 20 48 | 275 233 5 | Rollenhalterung
16 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M § X 50 49 | 275 229 3 | Fihrungslasche
17 | 015 296 1 | Druckfedar 50 | 939 634 1 | Zugfeder
18 | 275 417 1 | Winkelachraube 51 | 275 159 1 | Dreieckmasasr (34 Stck.)
18 | 275 213 2 | Fedarschiaene 52 | 908 207 0 | &kt-Mutter M 5§
| 274 738 0 | Federachienae 53 | 910 031 0 | Fadexring B 5
| | (Wur bei Komfortalektronik) 54 | 912 673 0 | Spannhillse B X 36
20 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4 | 932 615 0 | Spannhillse & X 36
21 | 275 228 2 | Arretierstick 55 | 274 684 1 | Abdeckung
22 | 908 706 0 | Sicherungemutter NM & 56 | 938 797 1 | Schlauchring
23 | 275 212 5 | Auslenkhabal 57 | 274 647 ¢ | Signalscheibe
24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M & | { (Nur bei Komfortalsktronik)
25 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4 58 | 900 253 1 | 6ékxt-Schravbe M 8§ X 12
26 | 275 177 2 | Raste | { {(Nur bai EKomfortelektronik)
27 | 811 529 0 | Sicherungaring €0 [ 275 241 3 | Follenwickelvorrichtung
28 | 910 844 0 | PaBscheibe 25 X 35 X 1,0 ! { (chne Abb.13-18 und 30-33)
| 910 845 0 | PaBacheiba 25 X 35 X 2,0
29 | 275 207 {4 | Kupplungsrad
30 | 905 332 0 | Gewindestift M 10 X 10
31 | 508 523 0 | &kt-Mutter M 16
32 | 905 712 ¢ | Gewindestift M 16 X 90
33 | 275 23] 3 | Reibrad




21

Rollenhalter und Bremse

L

445 687 &

7

. |Bastell-Nr, | Bazeichnung

Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung

Vo-lhhkiwn

i
i
i
i
]
i
|
1
i
|
i
|
i
!
|
17 |
|
|
|
|
|
1
|
]
1
1
!
{
!
i

274
812
274
8060
275
908
924
274
912
917
809
810
274
274
275
274
900
274
274
274
274
274
274
510
910
278
505
813
24

201 0 | Bremshebel

53% 1 | Spannhiilse 3 X 20

205 0 | Klappsplintring

€614 0 | 6kt-Schravba M & X 20

246 0 | Verstirkung

210 0 | 6kt~Mutter M 8

918 0 | Wickaelnetz-Rolle

211 0 Schwankverrichtung

067 1 | splint 4 X 32

506 0 | Xauache A 6

920 0 | Federscheibe B 31,5

033 ¢ | Faderring B 8

215 1 | Haltor-gchwenkvorrichtung

198 0 | Rellanhalter links

416 1 | Badionungaseil € X 1800

327 2 | Eugfader

617 0 | Ekt-3chraube M 8 X 30

205 3 | Schwankarm

363 1 | Ballrolle

208 0 | Bafeatigungseisen

204 0 | Bremagestiinge

200 0 | Rollonhalter rechts

210 1 | Varrisgelungsbolzen

414 0 | Scheiba A 10,5

603 0 | Schalbe A 8,4

424 1 | Seilxcollenhaltaer

231 0 | Flachrundschraubs m.Schlitz M 8X20

201 0 | Halbrundniat

€75 0 | Follonwickelvorrichtung kpl.
I

{Tafal 19 und 20)




Hydraulik

22

& 27 26 2%

L

L 23 227 2N

38 445 6715

Produkt: (1)KR 100 {2)KR 12% {3)KR 155
Abb.IB.lt.ll*Nr.IBc;tall—Nr.lBastoll-Nz.l Bazeichnung
| (1} | {2) H {3) |
1] $20 501 0 | 920 901 O | 820 901 0 | Binschraubatutzen L12 MB/M18 X 1,5
2 | 921 377 2 | 521 347 2 | 921 348 2 | Bydro-Zylindar
| 821 467 0 | 921 467 © | 921 487 0 | Dichtungssatsz
3] 912 615 0 | 912 €15 0 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
4 | 280 161 0 | 280 161 O { 280 161 0 | Bolzan fiir 2ylinder
5| I i | Hydraulikrohr 12 x 1,5
6 | 921 206 0 | 921 206 0 | 821 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
T | 921 048 1 | 921 046 1 | 821 046 1 | Schneldenring L 12
8 | 906 B02 2 | 906 802 2 | 906 802 2 | Linsen-Blachschraube B 4,8 X 45
9 | S10 607 0 | 910 607 O | 91¢ 607 0 | Schaeibe A 7,4
0 | 925 107 1 | 925 107 1 | 925 107 1 | Schelle l2Zar Behrg. (Einfachmchellae)
| 925 105 0 | $25 105 ¢ | 925 165 ¢ { Schaelle l2ar Bohrg. (Doppelechalle)
11 ] 921 071 1 ) 921 071 1 | 921 071 1 { T-Varbindungsstutzen 1L 12
12 | 168 112 3 | 168 112 3 | 168 112 3 | Klamngabal
13 | 280 208 2 | 280 208 2 | 280 208 2 | Belzaen
14 | 274 466 1 | 274 466 1 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung
15 | 908 006 1 | 908 006 1 | 908 006 1 | 6kt-Mutter M 4
16 | 274 121 2 | 274 121 2 | 274 121 2 | Klamnngabal
17 | 903 723 0 | 903 723 0 | 903 723 0 | Eylinderachraube AM 4 X 10
18 | 921 001 0 | 921 001 O | 921 601 0 } Hochdrucksshlauchlaitung 600 lang
19 | 821 2111 | 921 211 1 | 521 211 1 | Xugelhahn
20 | 274 109 0 | 274 109 0 | 274 109 0 | Belzen
21 | 939 063 0 | $39 063 0 | 939 063 0 | Handgriff
22 | 325 113 0 | 925 113 © { 925 113 0 | Kunststoffseil & mm dick
| i i | (BT.-Nr. entspricht 1 m Sail)
23 | 917 505 1 | 917 505 1 | 817 505 1 | Kausche A 4
25 | 821 171 0 | 921 171 0 | 821 171 © | 8taubnuffe
26 | 921 145 0 | 921 145 0 | 921 145 0 Kupplungssteckaer M 18x1,5 NW 10
27 | $21 037 0 | $21 037 0 | $21 037 0 | Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
28 | 274 898 1 | 274 898 1 | 274 898 1 | Draiwegehahn
29 | 280 185 0 | 280 185 0 | 280 185 0 | Seilbafestigungsschraube M 16 X 80
30 | 908 620 0 | 908 620 O | 908 620 0 | &kt-Mutter M 16
31 | 910 511 ¢ | 910 511 © | 910 511 0 | Scheibe 18
32 | 280 183 0 | 280 183 O | 280 183 ¢ | Seilfihrungsplatte
33 | 921 329 ¢ | 921 329 0 | 921 325 0 | Hydre-Zylinder




29 | Bydraulix

£ | I R v A ¢ T T |

I 4
15

e
C AN Zfé///‘// / /Rx

6 27T % 2% L 3 22 N 38 465 £

Predukt: (1)KR 100 (2)KR 125 (3)KR 155

Abb.IBlltoll-Nr.tBostall-N:.IBostell-Nr.l Bazeichnung
| {1} } (2) | (3) |

| 33485 Lrtan dss o) sa1 49'51}-»113@3;@ soate Mebed) G- Biker Fitpbedy 07 K/PC0
sﬁzgu 1 821 ﬁ/‘ol‘n 430 | Dichtungeaabs (M-E F) ‘)S‘B" '
34 | 508 220 0 | 908 220 0 | 908 220 G | €kt-Mutter M 1§
35 | 921 079 1 | %21 079 1 | 821 078 1 | L-8tutzen, Richtungseinstellbar L 12
36 | 280 411 0 | 280 411 0 | 280 411 0 | Stopfen
i
|

$21 003 1 | 921 003 1 | 921 002 1 | Bochdruckschlauchleitung 620 lang £ 7y

38 | 917 602 © | 517 602 0 | $17 602 0 i Drahtasailklemma 5




Hydraulische Startvorrichtung

23

§

30 RIS 0 19 2928 27 2% B/ 7 BN
Abb, |Bestell-Nr. | Bezelchnung Ably. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
11 921171 0 | Stautwmuffe
2 | 921 038 1 | Eochd:ucknchlluchlcitunq 3000 lang
3 | Bydraulikrohr 12 x 1,5
4 | 518 307 0 | Usanschraube M & X 160
§ { 274 363 1 | Sallrolle
6 ] 908 7568 0 | Sicherungsmutter NM 10
7 1 $08 208 0 | éxt-Mutter M €
8 | 925 107 1 | Schelle
§ | 903 755 0 | Zylindarachraubs m.Schlitz Am 6X28
10 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
11 | 274 586 0 | Halter Unlenkrolle
12 | 904 730 0 | Flachrundachraube mit 4kt M 8 X 16
13 | 274 588 ¢ | Ruckholstange
14 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
15 | 900 634 0 | 6kt-Schrauvbe M 10 X 20
16 | 274 483 1 } Iugfeder
17 | 280 400 1 | Usenschraube M 8 X 30
18 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8
19 | 921 206 ¢ | Uberwurfmutter AL 12
20 | 921 046 1 | Schneidring L 12
21 | 921 090 1 Winkel-Schwankverschrauybung
22 | 921 304 1 | Hydraulikzylinder
| 921 416 0 | Dichtungssatz
23 | 539 732 0 | Druckfader
24 | 908 210 0 | 6kxt-Mutter M &
25 | 910 603 0 | Scheibe A 9,4
26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 714 0 | Sttitzacheibe 8 16 X 22
28 | 939 634 1 | Bugfedar
29 | 913 201 0 | Halbrundniet
30 | 921 145 0 | FKupplungsstecker NW - 10
31 | 917 501 0 | Karabinarhaken
32 | 922 926 2 |

Drahtseil 1630 lang




24 Gehduseverriegelung und Fiillanzeige

43 i 10 M5 ET2 A

Produkt: (1)KR 100 {2)KR 125 (3)ER 155

Ahb.iBeatell-Nr.IBastall-Nr.IBcataller.[ Bazelchnung
i {1) f (2) | (3} [

11274 076 0 | 274 076 0 | 274 076 0 | Spannhaken

2 1 274078 0 | 274 078 0 | 274 078 O | Gawindabolzen

3] 900 306 0 | 900 206 0 | S00 306 0 | €kt-Schraube M 12 X 70
41 908 215 0 | 908 215 ¢ | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12

5| 912 780 1 | 912 780 1 | $12 780 1 | Spannhtlse 13 %X 75

6 ] 912 681 1 | 912 681 1 | $12 681 1 | Spannhiilse &8 X 75

7 { 274 078 0 | 274 078 0 | 274 078 0 | Gewindeboclzaen

B | 910 506 0 | 910 506 0 | 510 506 0 | Schaiba 14

9 | 939 732 0 | 939 732 0 | $3§5 732 0 | Druckfeder

10 | 908 210 0 | 908 210 0 | 508 210 0 | €kt.Mutter M &

11 ] 274 336 2 | 274 336 2 | 274 336 2 | Fiéhrungslaschae

12 | 922 579 1 | 912 579 1 | %12 579 1 | Spannhiilae 4 X 20

13 | 900 264 0 | 900 264 0 | 900 264 0 | €xt~Schrauba M 8 X 45
14 | 900 €56 0 | 900 656 0 | 900 656 0 | Ext-Schraube M 12 X 30
15 | 275 353 0 | 275 353 0 | 275 353 0 | Lasche

16 | 910 506 0 | 910 %06 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
17 | 908 706 0 | 908 706 0 | $0B 706 O | Bichsrungsmutter NM 8
18 | 908 704 1 | 908 704 1 | 905 704 1 { 8icherungsmutter NM €
18 [ 900 237 0 | 900 237 0 | $00 237 0 | Skt-Schraube M 6 X 20
20 | 912 130 1 | 912 130 1 | 912 130 1 { Splint 8 X 45

21 | 275 352 0 | 275 352 0 | 275 352 0 | Belzan
22 | 275 357 0 | 275 557 0 | 275 387 0 | Klinke
23 | 275 832 0 | 275 B33 0 } 275 834 0 | Ausgleichsgestinge links
i | H | (Abb.14-16,57)

24 ] 274 415 1 | 275 365 0 | 275 358 0 | Seil fir Anzeige links
25 | 274 287 2 | 274 287 2 | 274 287 2 | Winkelhaebal links
261 270 283 © | 270 283 0 { 270 2083 0 | Bugfeder
27 { 908 212 0 | 908 212 6 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 10
28 ] 500 612 0 | 900 612 0 | 900 €12 0 | €kt-Schraube M 8 X 16
29 | 904 813 0 | 904 813 0 | S04 813 0 | Flachrundschrauba mit 4kt M 8 X 30
30 | 509 410 1 | 909 410 1 | 90% 410 1 | Fligelmutter M 8

31 | 274 582 0 | 274 582 0 | 274 582 0 | Zeiger
32 ) 274 610 1 | 274 €10 1 | 274 610 1 | Zeiger
33 | $01 421 0 ) 901 421 0 | 901 421 0 | 6kt-Schraube M 8 X 40
34 | 274 286 2 | 274 286 2 | 274 286 2 | Winkelhebel rechts




Gehiduseverriegelung und Fiillanzeige

43 42 17411

s 16 51 8 B

heS 672 4

Produkt: (1)KR 100 (2)KR 125 . (3)KR 155
Abb. |Bestell-Nr. |[Bestall-Nr. |Bastell-Nr,| Bezeichnung
] (1) | {2) | {3) !
35 | 345 432 1 § 345 432 1 | 245 432 1 | Zugfeder
36 | 900 638 0 | 900 638 0| 900 €38 0 | €kt-Schraube M 10 X 35
3% |1 912 5791 ) 912 579 1 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
38 | 274 289 3 | 275 362 2 | 275 302 2 | Gestinge rachts
39 | 900 622 0 | 500 622 O | 900 €22 0 | 6kt-Schraube M B X 70
40 | 274 414 1 | 275 364 0 | 275 359 O | 8ail fir Anzeige rechts
41 | 274 136 1 | 274 136 1 | 274 136 1 | Taster
42 | 274 059 3 | 274 058 3 | 274 059 3 | tmlenkhalal
43 | 280 159 1 | 280 159 1 | 280 155 1 [ Boalzen
44 | 912 145 1 ] 912 145 1 | 912 145 1 i S8plint 10 X 50
45 | 900 614 © | 900 614 6 | S00 €14 0 | 6kt-Schrauvke M &8 X 20
46 | 274 109 0 ] 274 109 0 | 274 108 O | Bolzen
47 | 912 615 0 | 912 €15 O | 912 615 0 | Spannhiilsa 5 X 36
48 | 274 066 0 | 274 066 0 | 274 066 0 | Bolzen
49 § 185 523 1 | 185 523 1 | 185 523 1 | Gummipuffar
50 274 447 1 | 274 447 1 | 274 447 1 | Scheibe 11 X 45 X 2
511 274 159 1 | 274 159 1 | 274 158 1 | Hebal
52 | 908 758 0 | 908 758 ¢ | 808 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
53 | 939 629 1 | 939 629 1 | 939 625 1 | Zugfeder
54 | 910 512 2 | 910 512 2 | 910 512 2 | Schaibe B 21
S3 1 274 977 0 | 274 077 O | 274 077 © | Bolzen
56 | 912 613 0 | 912 613 0 | 912 613 0 | Spannhillaa 5 X 30
57 | 808 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12




25

Schutzaé KR 100

)

5

LC B S [

.

%N

.

o 4 3 23 L45 873 4
Produkt: (1)ER 100
Axb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Beatell-~Nr.| Bazeichnung
1| 274 576 0 | Deckblech 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
2 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 | 275 163 5 | Schutz vorna rechts
3 | 910 603 0 | Scheibe R 8,4 35 | %08 210 O | 6kt-Mutter M 8
4 | 500 614 0 | 6kxt-Schraube M 8 X 20 36 | 805 210 ¢ Flachrundschravba m.Schlitz M 6X16
€ | 910 033 0 | Federring B 6 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
7] 274 371 1 | Schutzhaltar oben iinks 38 | 274 609 0 Gasfedaer
| 274 372 1 | Schutzhalter oben rechts 39 | 901 433 ¢ 6kt~8chrauba M 10 X 50
B | 908 210 0 | Ekxt.Mutter M & 40 | 274 584 1 Garnkastenklappe
9 | 924 251 0 | Halteachaeiba 41 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
106 | 274 178 4 | Schutz mitte linka 42 | 908 758 © Sicherungsmuttar NM 10
] 274 333 4 | Schutz mitte rachta
11 | 910 643 0 | Scheiba R 14
12 | 901 446 0 | Gkt-Schraube M 10 X 130
i3 | 924 245 0 | Verschlubzapfen
14 | 910 353 0 | Scheiba R 11
15 [ 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 900 €34 0 | Ekt-Schravbe M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfithrungstille
19 .} 910 €03 0 | Scheibe A 8,4
20 | 900 614 0 | €kt-Schraube M & X 20
21 | 274 351 3 | Schutz hinten cben
22 | 274 352 3 | Schutz hinten unten
23 | 274 179 2 | Schutz hinten 1inks
t 274 334 2 | Schutz hinten rechts
24 | 280 7€1 © | Schutzhaltar oban
25 | 908 208 0 | Skt-Mutter M 6
26 | 910 411 1 | Scheiba 2 6,4
27 | 900 607 0 | 6xt-Schraube M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 617 0 | €kt-3chraubea M 8 X 30
30 { 280 758 0 | Schutzhalter unten
31 | 274 367 1 | 8chutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharnier
33 | 500 €14 0 |

6kt«Schraube M 8§ X 20




Schutze KR 125

26

3 w516 % 1% g

L47 037 2

Produkt: (1)EKR 125
Akb. {Bestell-Nr. | Bezelchnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 274 576 0 | backblech | 275 163 5 | Schutz wvorne rechta
2] 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 34 | 308 210 0 | Ekt-Mutter M 8
3 [ 910 603 0 | Scheiba A 8,4 35 | 905 210 0 | Plachrundschraube m.Schlitz M §X16
4 | 900 614 0 | Ext-Schraube M 8 X 20 36 | 274 €11 1 | Scharniarplatte
6 | 310 033 o0 | Federring B 8 37 | 274 609 0 | Gasfedaz
7 | 274 371 1 | Schutrhalter chen links 33 | 274 584 1 | Garnkastenklappae
| 274 372 1 | Schutzhaltar oben rechts 40 | 280 761 0 | Schuizhalter cben
8 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M & 41 | 280 758 0 | Schutzhalter untan
9 | 924 251 0 | Haltescheibe 42 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
10 | 275 180 5 | Schutz mitte linka 43 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
{ 275 368 5 | Schutz mitte rechts 44 | 901 433 0 | 6xt-Schraube M 10 X So
11 | 910 642 0 | Schaibs R 14
12 | 901 446 0 | €xt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Stezngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter N 10
17 | 900 634 0 | Ekt-Schraube M 10 X 20
18 | 9324 208 0 | Kabalftthrungatitlle
1S | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
20 | 900 614 0 | éxt-Schraube M8 X 20
21 | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Bchutz hinten
23 | 275 181 5 | Schutz hintan linka
| 275 369 5 | Schutz hinten rechts
24 | 908 208 0 | Gkt-Mutter M 6
25 | 910 411 1 | Bchaiba A 6,4
26 | 275 370 2 | Schutz mitte unten links
| 2758 371 2 | S8chutz mitte unten rechts
27 | 900 607 0 | 6kt-~Schrauba M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheibs A 8,4
29 | 900 €17 0 } Ext-Schraubs M 5 X 30
31 | 274 367 1 | 8chutzhalter
32 | 274 375 2 | Scharnisr
33 | 275 162 5 | Schutz vorne links




27

Schutzae KR 155

“is o156 U

Nouou
]

re)

7 252627 26 25 2 23 44 43 4 447 031 3
Produkt: {1}XR 155
Abb. |Bastall-Nr. | Bazeichnung Abb>. |Beatell-Nr.| Bezeichnung
1] 274 576 0 | Deckblaech 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
2 | 508 706 0 | Sicharungsmutter XM 8 | 275 163 5 | Schutz vorne rachta
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 35 | 908 210 0 | ékt-Mutter M 8
4 | 900 614 0 | 6xt-Schraube M 8 X 20 36 | 905 210 0 | Flachrundschraubae m.Schlitz M EX16
6 | 910 033 0 | Federring B 8 37 | 274 611 1 Scharnierplatte
7127437111 | 8chutzhalter cben links 38 | 274 609 0 | Gaafedar
| @74 372 1 | Schutzhalter oben rechts 40 | 274 584 1 | Garnkasteanklappe
8 | 508 210 0 | €kt.Muttar M 8 41 | 280 761 0 | Schutzhalter cban
S | 924 251 0 | Haltascheibe 42 | 280 758 0 | Schutzhalter untan
10 | 275 182 4 | Schutz mitte links 43 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
| 275 347 4 | Schutz mitte rechts 44 | 508 758 0 | Sicherungsmuttar MM 10
11 | $10 643 0 | Scheibe R 14 45 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 5¢
12 | 501 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Sterngriff
id4 | 910 353 0 | Schaibe R 11
15 | 274 297 2 | Diatanzrohr
16 | 908 212 0 | Gkt-Mutter M 10
17 | 900 634 0 | Ekt-Schraube ¥ 10 X 20
18 | 924 208 ¢ | Kabalfithrungstiilla
18 | 910 €03 0 | Scheibe A 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Jchraube M 8 X 20
21 | 275 269 3 | Bchutz
22 | 274 640 0 | Schutx hinten
23 | 275 183 4 | Schut:z hinten links
| 275 348 5 | Schutz hinten xechts
24 | 275 366 0 | Bchutz mitte unten links
| 275 367 0 | 8chutz mitte untean rechts
25 | 908 208 0 | Skt-Mutter M §
26 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
27 | $00 607 0 | 6kt-Schrauba M € X 16
28 | 910 413 O | Scheibe A 8.4
2% | 900 617 0 | 6kt-Schraube M & X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter
32 | 27¢ 375 2 | Scharnier
33 | 900 614 0 | 6xt-Echraube N8 X 20




Beleuchtung

28

&5 612

Beleuchtung (ohne Atb.7,8 und 11)

Arb. |Bestell-Nr.| Bezelichnung Abb. [Beatell-Nr.| Bezeichnung

1| 922 612 0 | Xabel mit Flachsteckanschlu® und
| | 7 pol.Steckdose und 8 pol.Stecker

2 | 908 207 0 | Ekt-Mutter M 5

3 | 510 031 0 | Federring B 5

4 | 924 671 0 | Dreikammerleuchte links mit Kabal
| | und 4 pol.Stecker

5 | 924 670 0 | Dreikazmerleuchte rechts mit Kabel
| | und 4 pol.Stecker

€ | 924 €59 0 | Leuchtenglas

T | 904 345 1 | Senkschraube mit Schlitz M 5 X 16

8 | 524 535 1 | Ruckstrahler rot

9 | 302 652 0 | 2Zylinderachrauba m.Schlitz AM 5X12

10 | 200 286 1 | Fennzeichenachild

11 | 924 536 0 | Begrenzungsstrahler galb

12 | 924 610 1 | Verlingerungakabel .7 pol. Stecker

13 | 903 661 0 | Zylinderachraube m.Schlitz AM 5%30

14 | 903 013 1 | Zylinderschrauba M 4 X 25

15 | 910 500 1 | Scheibe 5,3 X 10 X 1

16 | 908 006 1 | €kt-Mutter M 4

20 | 275 0Bé 3 |




29

Prallblech

7
Abb, |Bastell-Nr. | Bezeichnung Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung
i | 901 431 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40
2 | 908 212 0 | &kt-Mutter M 10
3 ] 900 634 0 | 6xt-Schraube M 10 X 20
4 | 908 758 ¢ | Sicherungsmutter KM 10
5 ] 274 470 1 | Varstellaschae
6 | 274 469 3 | Prallblach
T 1 918 203 1 | Schikael
10 | 274 471 0 | Prallblech kpl. (alle Abk.)




Komfort-Elektro 30

1 2 3 L 5 6 7 8 10 1 12 13 14

33

447 429 2

Produkt: {1)KR 125 {2)KR 155
Abb. |Bestall-Nr. | Bazelchnung Abb. |Beatell-Nr.] Bezeichnung
1] 301 170 0 | Abdeckkappe rot | | (m.Abb.1-9,21~30)
2 | 301 169 0 } Abdackkappe achwarz
3 | 301 354 0§ Signalleuchte mit Fassung (griin)
4 | 301 338 0 | Anzeigelempe mit Seckel 12 V
5 | 301 145 © | Dichtungskappe
€ | 301 162 0 | Drucktastar
7 | 301 044 0 | tbarwurfmutter
8 | 301 088 0 | Klearmdichtring NW 13
9 | 301 083 0 | Einachraubatutzen
10 | 301 319 2 | Kabal 10 X 0,5 Qum 2300 =m lang
11 | 301 295 0 | Steckdose 10 polig
12 | 301 229 2 | Verteilergehiusa
13 | 301 380 0 | Kabalverschraubung PG §
14 | 301 478 0 | Kabelverschrauvbung PG 7
15 | 301 240 0 | Kabel fir Wegaufnaehmar links
16 | 301 239 0 | Kabal fiir Wegaufriehmar rechts
17 | 301 023 0 | Senmsor
18 | 301 185 0 | Wegaufnehmer
19 | 301 186 0 | Profildichtung
20 | 301 485 0 | Anschlufkabel
21 | 301 494 0 | Euleitung {=.Abb.7-9,26,29)
22 | 301 180 0 | Stromversorgung 8 A (m.Abb.23)
23 | 301 017 & | Stecker 2 polig
24 | 301 008 0 | FKabaldurchfiihzung
25 ]| 301 250 0 | Gegenmutter PG §
26 ] 301 251 0 | Gegenmutter PG 11
27 | 301 B42 0 ) Platina kpl. (».Abb.28)
28 | 301 544 0 | Platinensicherung 0,5 A
29 | 301 294 0 | Stacker 10 polig
30 | 301 168 0 | Drehkncpf
31 | 908 204 0 | 6kt-Muttar N 3
32 | 903 402 0 | 2ylinderschraube mit Schlitz M 3X&
33 | 274 986 1 | Blandschutz
34 | 301 002 0 | Flachgraifermagnat — g
35 | 301 174 2 | Badienungsgshiuvae kpl. o5 &I5T = F1. Za




31 Hydraulik fir Komfbrtelektronik

-] oo

—
LR

w

-3

P oo =

17 12 1m0 19
Produkt: (1)KR 125 (2)KR 155
Abb. |Bestell-Nz. | Bazalchnung Arb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung
1§ 808 706 0 | Sicherungsmuttar ¥M &
2§ 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
3 | 274 656 0 | AnachluBatiick
4 | 274 655 0 | Speicherhaltar
5 | 921 212 0 | Druckapeicher [},35 £&:
€ | 900 612 0 | 6xt-Schrauba M B X 16
7 | 921 206 0 | Ubarwurfmutter AL 12
6 | 92) 046 1 | Schneidring L 12
9 | 920 901 0 | Binaschraubstutzan L 12 MB/M18 X 1,5
10 | 921 067 1 | Stutzen, Richtungseinstellbar I 12
11 | 921 161 0 | Magnet-Ventil
12 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
13 i | sishe Tafel 23 Abb. 21
14 | 903 057 0 | Zylinderschraube M € X 75
15 | | siehe Tafel 30 Akb,20
16 | 921 145 0 | Kupplungsstecker NW 10
17 | 921 077 1 | T-Stutzen, Richtungssinstellbar I, 12
18 | 921 038 1 | Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
18 | 921 148 0 | Rickechlagventil S-RV 12 L
20 | 900 614 © | Ekt-Schraube X 8§ X 20
21 | 917 620 0 | Klapmbiigal A 8§
22 | 274 650 2 | Sensorhalter
23 | 274 642 1 | Ealter
24 | siehe Tafal 22 Abb,168
25 | 921 066 1 | Winkel-Varbindungsstutzen L 12
26 | s21 071 1 | P?-Verbindungsstutzen L 12




Elektronische Enddruckanzeige | 32

Elaktrenische Enddruckanzelige kpl.

8 1 [ . 1 g L7 043 2
Produkt: (l)ER 125 {2)KR 155
Abb. {Bastell-Nr.| Bazelchnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1] 301 010 1 | Anzeigegehiusa kpl. (m.Abb.2,3 u,10)
2 ] 201 005 0 | Glthlampe mit Scckel
3 | 301 004 0 | Signalleuchte Rot mit Fassung
4 { 301 067 0 | Schutzkapps
5 ] 301 023 0 | Sensor
€ | 301 130 0 | Anbaugehliuvase
7 1 301 012 1 | T4llengehiuse
8 | 301 131 0 | Polyflexwellrohr mit #1lflexkabel
$ | 301 015 0 | Zuleitunyg Spannungsveracrgung
10 | 301 020 3 | Druckanzeigeplatine
11 | 924 207 0 | Rabelfithrungetiille
12 | 301 002 1 | Signalgaber
13 | 301 002 0 | Flachgreiferaagmet
15 | 301 000 0 |
l |

{alle Abb.)




33 BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001 ~ 800 Nm

Nadlerf op it W2200= k92~ &0 N Slomdtor?

22 28

—

ALS 924 O

Produkt: (1)KR 100 {2)KR 125
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung ' Abb. |Besteli-Nr.| Bazeichnung
1 | 956 111 0 | Schiebaestift mit Peder
2 | §56 400 0 | AucBongabal
3 | 956 560 0 | Xreuzgarnitur
4 | 949 409 0 | Sicherungsring
5 | 91% 003 0 | Kegel-Schmiarnippel
€ | 95€ 432 0 | Gabel fur AuBanrohr
7 1 912 677 0 | Spannhilse
8 | 956 125 0 | AuBenrohr {L= 1085 mm lang)
$ | 956 154 0 | Innenrchr (L= 1085 mm lang)
10 | 912 675 0 | Epannhiilse
11 | 956 402 0 | Gabel fur Innenrchr
22 | 956 130 0 | Laufring fiir AuBenrohr
23 | 956 131 0 | Laufring fir Innenrchr
26 | 949 852 0 | Haltekattae
29 | 956 155 0 | Schutzhilfte auBen
30 | 956 156 0 | Schutzhdlfte innen
36 | 956 150 1 | Reaibkupplung kpl. 800 Km
| 956 161 1 | Reibacheiba (2 Stek.)
50 | 949 066 1 | Gelenkwelle kpl.




- $06R
BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 RO T07 001 - 800 Nm ‘_

H -
4

34

| Walle~be gt WHE 2200 ~ k92 §op by "ol vrece /‘;

=0 M0 &—

L7430 g

Produkt: {1)XR 100 (2)FR 125
Abb. |[Bastall-Nr.} Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 956 198 0 | AuBengabel wit Schnellverschlup
2 } 956 560 0 | Krsurgarnitur
3 | 949 405 0 | Sicherungsring
4 | 919 003 0 } Fagel-Schmiernippal
5 | 956 193 0 | Mittelteil fiir Waitwinkel
€ | 956 184 0 | Aulangabel
T 1 819 002 ¢ | Kagel-Schmiernippel
11 | 812 6771 0 | Spannhillsa
12 | 956 148 0 | AuBaenrohr (L= 936 mm lang)
13 | 956 149 0 | Innenxohr {I= 936 zm lang)
14 | 912 675 0 | Spannhiilse
21 | 956 402 0 | Gabel fir Innenrchr
30 | 956 150 1 | Relbkupplung kpl. 800 Mm
| 956 161 1 | Raibachaibe
31 | 956 130 0 | Laufring flir Aufenzohr
36 | 956 131 0 | Laufring £iir TInnanrohr
37 | 949 852 0 | Haltekette
42 | 956 195 0 | Taufringpasr
43 | 956 196 0 | Schutztopsf
$5 | 956 197 0 | Bchutrhklfte auBen
86 | 956 152 0 | Schutzh¥lfte innen
97 | 94% 067 2 | Galeankwalle




35 | BYRY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 ~ 1000 Nm

Wadterad, W 2300 K92 - A000 Nis S v

~—
3

465 924 0

Produkt: (1)KR 155

Abb. [Bastell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr. | Bazelchnung

1| 956 111 0 | Schiebestift mit Pader

2 | 956 112 0 | AuSengabel

3 | 956 426 0 | Krauzgarnitur

4 | 956 430 0 | Sicherungscing

5 | 919 103 0 | Ragel-Schmiernippel

6 | 956 435 0 | Gabel fur Aulencohr

T | 912 €78 0 | Spannhiilse

8 | 856 157 0 | Aulenrchr (L= 1070 =m lang)
9 | 956 158 0 | Innenrehr (L= 1070 =m lang}
10 | 812 €77 0 | Spannhiilsa

11 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrohr

22 | 956 119 0 | Laufring fiir AuBenrchr
23 1 956 120 0 | Taufring fr Innenrohr
26 | 949 852 0 | Haltekettae
29 | 956 159 0 | Schutzhilfte auBan
30 | 956 160 0 | Schutzhilfte innen
36 | 956 141 1 | Reibkupplung

| 956 162 1 | Raibochaibe (2 Steak,)

50 | 949 040 2 | Gelenkwelle kpl.




4
WiE 2300 Ki2~ dooo p1_

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm 70 Gr.

36

M@"dk

b A

an o

445 925 ¢

041

Produkt: (l)KR 155
Akb. [Bastell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 956 111 ¢ | Schiebastift mit Fader
2 | 956 135 0 | AuBengabel mit Britake
3| 956 430 0 | Sicherungaring
4 | 956 136 0 | Kreuzgarnitur
5| 919 002 0 | Kegel-Schmisrnippel
€ ] 856 137 0 | Zentralteil
7 | BRE-ICT 0 | Innengabel mit Britcke ST A58
8 | 912 §78 0 | Spannhitlaa
9 | 956 139 0 | AuBenrohr
10 | 956 140 0 | Innanrochr
11 } 812 677 ¢ | spannhillse
12 | 956 439 0 | Gabel fir Innenrohr
13 | 956 426 0 | Krauzgarnitur
14 | 919 103 0 | Fegel-Schniernippel
15 | 956 141 1 | Reibkupplung
| 956 162 1 | Reibschaeibe
26 | 956 119 0 | Laufring fir AuBenrchr
27 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrchr
30 | 949 852 0 | Baltekette
33 | 956 142 1 | 8chutzhilfte aufan
34 | 956 143 1 | Schutzhilfte innen
50 | 949 2 | Gelankwalle




37

BYPY~Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm 80 Gr

Wallgsode it ™ WHWE 2300~K92- 4000 p

et g el s

447 554 0

£

Abb. {Bestell-Nr. | EBszalchnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezelichnung
1 | 856 234 0 | AuBangabel m, Schnellverschluf
2 | 956 235 0 | Xreuzgarnitur
3| 945 405 0 | Sicherungszing I 28 X 1,2
4 ] 919 103 0 | Kegal-Sehmiarnippel E2/S5 Max1
5 ] 956 236 0 | Mitteltell fur Waltwinkel -

6 | 956 237 0 | Innongabel

7 | 919 002 0 | Kegol-Schniernippel H1S M§
11 | 912 678 0 | Spannhiilse 8 X 60

12 | 956 139 0 | AuBonrchr (L=$70 mm lang)
13 | 95€ 140 0 | Innanrochr {L=870 mm lang)
14 | 912 677 0 | Spannhizlas § X 55
21 | 956 439 0 | Gabal fir Innanrohyr
22 | 956 426 0 | Ereuzgarnitur
23 ) 956 430 0 Sicherungsring I 27 X 1,2
30 | 956 141 1 | Reibkupplung //&&v v
31 | 956 119 0 | Laufring fir Aussenrchr

3€ | 956 120 0 | Laufring fir Innenrohr

37 | 949 852 0 | Haltekette 400 lang

42 | 956 239 ¢ Laufringpaar

43 | 956 240 0 | Schutz-Schale

85 | 956 142 1 | Schutzhilfte aufian

96 | 956 143 1 | Schutzhilfte innen

97 | 856 022 ¢ | Galenkwelle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

3

3

3
15
15
15
30
52
52
151
168

185
200
200
219
270
270
271
271
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

028
041
c41
145
296
296
195
053
053
042
112

523
286
356
034
193
283
262
262
059
066
076

077
078
101
109
109
121
136
159
178
179
1938

200
201
204
205
208
209
210
211
215
244
253

265
267
278
279
286
287
289
294
285
297
297

WWwPrRoOoFroDOoOWOOO ONBHKEKNMNOoOOWOO OO WHRONWHNBPR WoMMHdEREEREMEOWWIN

NN WNNALMEN

TAF .

18
8
11
2
16
20
8
16
15
7
22

24
28

8

1

7
24
1lse
19
24
24
24

24
24

3
22
24
22
24
24
25
25
21

21
21
21
21
21
21
21
21
21

1

1

10
11
10
10
24
24
24
11
11
25
26

55

26
20
46
16
41
51

10

23
14

24

23
20
22

25

13

22

36
17
17
34
25
38
23
13
15
i5

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274

274

274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

303
307
312
314
315
325
327
333
3234
336
337

339
340
344
351
352
363
363
367
367
371
371

371
372
372
372
375
375
375
376
388
389
406

414
415
420
425
433
436
447
459
466
469
470

471
476
477
483
5e2
576
576
582
584
584
585

CUHAHAMNMNNNNRPRP M

WNONBBOMDNOMKREO

P HRPRFRFRPWWLWHON

RFWHORHEOMMWERMRK

OHMHOODOKHRHRPE MO

TAFE,

9
15
11
i1
11
11
21
25
25
24

1

1

1

1
25
25
21
23
25
26
25
26

27
25
26
27
25
26
27

1
10
10
11

24
24
1
1
15
5
24
2
22
29
29

29
10
10
23
10
25
26
24
25
26
23

23

49
48
10
42
17
10
23
11
23

31
34
51
21
22
21

31
31

~ -3 ~J

o

32

32
14
17
17
21

40
24

22
20
12
50
19
14

10
22
22
16

31
40
39
26

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

586
588
589
550
608
609
609
610
611
611
€21

641
643
647
648
673
675
676
679
€84
€86
6393

696
722
724
725
739
849
851
883
883
884
884

898
803
940
849
949
951
986
023
033
038
044

045
046
048
086
159
lez
le2
ie3
163
163
177

WNMOMMPRPOOODO R COHPFOOOoOWNDO HOHOPRPROFPOOOO WHrHPPOOODOROO

DU, OHENNDRN

1

TAF.

23
23

9

9
10
25
26
24
25
26
16

26
1
20
2
5
21
14
8
20
14
14

11
10
10
10
20
11

1
14
17
14
17

22
5
1

- 1

17

17

30

11

10

10
20
51
34
33
34
33
34
26



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiix KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

180
181
182
184
207
208
211
212
213
214
216

222
223
224
228
229
230
231
233
239
240
241

242
242
245
246
252
253
258
269
270
297
298

302
317
328
329
342
346
347
352
353
357
358

359
3862
364
365
367
368
369
370
371
388
401

(4]
C O OO FRMMSBON MU WWwNNRFROORE WW WNMNMNUOWNLBDUNDRE B N RO W W W Ut

S oOMNMNNOWUOOCo NG

TAF.

26
26
27
11
20
11
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
29
20

5
20

11
13

)
21
11

8
20
27
26
10
10

24
11
1
1
8
1l
27
24
24
24
24

24
24
24
24
27
26
26
26
26

9
20

i0
23
i0
20
29
i5

23
19
13
44

43
21
49
46
33
48

22
60

14
40
25

60

45
21
21
17
17

38
21

22
15
31
10
21
15
22
24

40
38
40
24
24
10
23
26
26
i0
38

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
215
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

402
407
408
409
416
417
418
424
430
430
432

433
435
436
437
438
438
440
450
450
452
537

542
600
608
609
611
612
628
629
630
636
641

674
675
754
755
756
809
832
833
834
835
840

843
844
848
8489
850
853
854
858
859
880
861

COO0O0O0O0OCCOoOOoOOPR OFOHMFKREFRPRNORERRPRO ONMHMREBLNNMODMOMNMNRED O OFRFWHFRFARMNMNOKHO

OO 00O CCOoO0O0O0O0O

TAF.

20

2
le

5
21
20
11
21
1s
19
16

16
16
16
16
is
19
ls
16
19

2

1

1

2
18
17
18
18
17
18
19

2
11

18
17

5

5

5
12
24
24
24
19
19

1%
18
19
19
13
18
19
18
18
18
i9

37
27

14
15
138
50
28
32
26
11

29
23
26
15
36
28
50
41

23
33

32
27
16

20

10

23
30

15

40
40
40

23
23
23
15
11

27
22
20
40
29
as
19
27
30
12

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

276
276
276
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
220
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

4386
437
438
004
005
051
051
052
052
054
054

056
056
098
098
103
148
159
161
164
165
166

183
185
18¢
208
221
221
222
234
234
267
273

298
299
316
321
349
353
353
361
363
364
380

385
395
400
400
405
405
411
414
423
430
434

[ =]
COCNKHEFRLODNRFDOPRDN HMWDWWEMLNE OO WWLwOoOoORrRNRPLPRREPHRBRR NNWWRFP&LNOO

COFPPOWWERFPRONO

2

22
22
11
22
15
18

15
i8

[

| ol
OOV UONOOHEPRP

23
16
13
22

14

11

32
29

13
12
i3
47
13
11
14

26

14

43

19
i9
12

20
54
17
22
18
36

23

33



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

435
436
437
457
457
497
531
532
534
548
549

550
551
552
579
583
584
594
5385
596
749
750

751
758
758
758
761
761
761
763
766
771
781

000
002
002
003
004
005
a08
010
012
015
017

020
023
023
044
059
067
083
130
131
1438
162

OO kHPHOCOOHOCOO (=l oallelelNelelNell oo COKH R ROHHMREDN NNMNMNNOHONNMO WK

o000 OC0CO0OO0OOCW

TAF .

_ ' (T )
NHoaGOG P & ~1

(¥

HOoOAat NN OBRNCIN

10

(=]
~]

o noo ks oo-JW

BESTELL-NR.

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
30
301

301
335
335
335
335
335
345
345
346
346
346

441
900
500
900
900
900
900
800
900
900
800

S00
900
900
800
500
800
800
200
900
900
900

l6s8
169
170
174
180
185
186
229
239
240
250

251
294
295
319
338
354
380
478
485
494
543

544
426
427
428
429
430
432
432
180
376
414

180
201
237
239
244
244
253
255
264
306
335

335
607
607
607
610
612
612
612
612
612
614

HFOOMPOOMOODO ORPURPPFRPOOOOOO OO0 OooONOO O OO NOOCOoONO OO

OO0 0LODOoOoCOoOO0O0OR

TAF,

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
12
12
12
12
12
11
24
11

2

5

1
16
24
15
14
17
20
13
24
24
11

12
20
25
26
le

1

2
14
17
24

2

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

900
900
200
900
900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
900
900
800
800
8co
800
800
800

800
900
200
500
900
900
860
900
500
200
500

800
500
900
900
900
900
800
800
800
900
900

800
500
9301
801
901
901
801
901
901
901
901

614
614
614
614
614
614
614
614
616
616
617

€17
617
617
€17
617
617
617
622
622
634
634

€34
634
634
634
€36
636
636
636
637
€37
638

655
656
656
657
657
657
658
658
673
€73
674

674
688
046
046
049
132
133
152
204
421
421

OO OCOODOoOO0O0OO OO 0O 00000000 OO0 00O 0O OOQ OO0 000000000

HoOoOoOoOMNMOORPROOOO

3

TAF .

14
16
17
20
21

. 24

25
26
14
20

1

2
15
18
19
21
25
26

9
24

5

7

23
25
26
29

-

9
i0
11

8
10
24

5
5
24
1
11

18

15

45

22

29

41

12
31
18
29
23

39
28

15
17
17

20
32
21

26
16
36

34
14
42
25
16
25
12
27
14
36

18
13

33
27
20
46

12
33



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

901
901
901
9201
801
501
901
901
901
801
201

802
803
503
503
503
903
903
503
503
903
804

9504
904
904
204
804
904
804
904
504
904
904

204
904
9904
805
805
805
905
905
905
905
905

905
905
905
905
505
205
905
905
905
905
906

421
423
431
433
433
433
446
446
459
484
508

434
013
137
402
652
661
723
745
755
790
o1

025
025
044
345
714
715
730
731
732
B13
813

816
817
818
000
210
210
230
230
231
231
231

232
341
712
922
922
922
932
933
933
837
040

COoO0OO0OOQOODR

OO0 00 O0COOHHFODOO OCOHFHPFPOFHFOROOO OO0 00O OO0OHPKMR

HOODOoOOoDOoOQCQOOQO

TAF .

13
20
29
25
26
27
25
26
19

2

8

8
28
8
30
28
28
22
20
23
4
6

5
1s

1
28
18
i8
23
18
18

1
24

18
17

1
20
25
26

2
20

1
11
21

15
11
20

6

9
11
20

S
8
5
-

35
16

39
44
45
12
12
21
12
29

14

32

13
17
47

19

15
18
56

25
26
12
17
24
27
29

31
25
50
11
36
35

35
15
54
29

21

32

33
38
30

24
26
12

BESTELL-NR.

906
906
906
808
508
908
908
908
908
908
908

908
908
908
808
908
908
9208
508
908
908
808

908
908
908
908
908
208
808
208
908
908
908

908
808
808
908
208
908
908
908
208
808
208

908
908
908
908
908
908
508
908
908
908
908

405
800
802
006
006
008
008
204
207
207
208

208
208
208
210
210
210
2190
210
210
210
210

210
210
210
210
210
212
212
212
212
212
212

212
212
212
212
215
215
215
215
215
215
229

220
225
225
512
512
515
518
523
€20
704
704

o000 0O000DO0OO0OD OO0 Q0O OO0 COO0OO0O OO0 OoOO0O00COO COoOO0OO0COoOOCRRERNFEO

HHOOPRPROOOQQOQOO

TAF.

18

1
22
22
28

2
18
30
20
28
20

23
25
26

1

2

5
15
16
18
19
20

21
23
24
25
26

1

7

9
10
11
13

24
25
26
29

1

3

9
11
19
24
11

22

3
10

8
13

1
13
20
22
14
17

33
15
16
25

31
52

24

27
16
16
20
21
24
45
34
12
61
27
31
30

25
22

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

a08
908
08
808
908
908
908
a08
208
908
908

s08
s08
908
$08
508
$08
908
908
908
908
808

208
908
908
g08
508
908
908
908
808
s0s8
908

908
908
909
909
909
809
810
810
910
910
910

910
910
810
810
910
910
910
910
810
910
810

704
706
706
706
706
706
706
706
7086
706
706

7086
706
706
7086
706
706
706
706
706
711
711

711
711
71le
716
758
758
758
758
758
758
758

758
B27
410
410
850
920
014
014
014
014
014

0lsé
0le
016
016
031
031
032
033
033
033
033

OO0 OCOQOOKrFMFHFOO COO0OO0OCOOHMPKBPR PMHOOOOOOOOO OO0 0O0O0OCOOK

COO0COQO0OO0O0OO0OO0OO

4

le
17
18
15
20
24
25
26
27

ié
24

12

11
23
24
25
26
27

18
12

17
41
26
56

10
11



Numarisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nz.

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

435
436
437
457
457
497
531
532
534
548
5489

550
551
552
579
583
584
594
595
596
749
750

751
758
758
758
761
761
761
763
766
771
781

000
002
002
003
004
005
008
010
012
015
017

020
023
023
044
059
067
083
130
131
1459
162

OOKHHOOCORPROOO OO CO0O00O0C0C0O SCORRFRFRPRPOFPFRERNMNREN MMNMNNOBEHEFONNO O R

OO OO0 0QOO0OO0OOoOCW

TAF .

B
NGO R 18 -1l

Ll

oW LENGN

| ot

10

21
18
18
18
22
16
21
46
31

10
14
27

24
29
27

24
55

55
30
41
42
24
40
41
14

ié
27

oo Wk o3

BESTELL-NR.

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
335
335
335
335
335
345
345
346
346
346

441
800
Sco
800
900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
900
900
800
900
900
800
800
a00

168
169
170
174
180
185
186
229
239
240
250

251
234
295
319
338
354
380
478
485
494
543

544
426
427
428
429
430
432
432
180
376
414

190
201
237
239
244
244
253
255
264
306
335

335
607
€07
607
610
€12
612
612
612
€12
€14

HOORRPROOROOO OO PRPEFPROOOOOO OO 0000 NOCOO OO NOCOONOOO

OO0 OO0 O0ODOC O

TAF.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
3¢
30

30
12
12
i2
iz
12
11
24
11

2

5

1
16
24
i5
14
17
20
i3
24
24
11

12
20
25
26
1ls

1

2
14
17
24

2

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

500
800
200
800
sco
900
900
900
500
800
800

200
900
300
800
900
900
900
900
900
800
800

900
200
200
500
9200
200
200
200
900
900
800

800
500
900
900
800
200
800
800
300
900
900

900
900
901
901
901
S0l
801
801
901
901
901

614
614
€14
614
614
614
614
614
&l6
616
617

617
€17
€17
617
617
617
617
622
622
634
634

€34
634
634
634
£36
636
636
636
637
637
638

655
656
656
657
657
657
658
658
€73
673
674

674
688
046
046
049
132
133
152
204
421
421

OO0 OO0 OQO0 O OO0 OO0 0 OO0 0O0O0O0OO0O0O00O00 OO0 000000000

RPOONODOMKOOODOO

3

TAR .

14
16
i7
20
21
24
25
26
14
20

i

2
15
18
19
21
25
26

9
24

5

7

23
25
26
29

7

9
10
11

8
io0
24

5
5
24
1
11

41

12
31
18
29
29

33
28

15
17
17

20
32
21

26
i6
36

34
14
42
25
16
25
12
27
14
36

18
13

33
27
20
46

12
33



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR..

910
910
910
910
810
910
910
910
9190
910
910

910
910
510
810
810
810
910
810
810
910
910

910
910
210
510
810
810
910
910
810
810
810

810
910
510
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
810
810
910
910
910
910
910

033
033
033
033
033
035
035
035
111
111
111

111
111
1i1
111
225
256
315
353
353
353
353

360
362
362
362
411
411
411
411
411
413
413

413
413
413
413
413
413
413
414
414
414
414

414
414
414
414
414
500
506
506
506
506
510

= e lellelelNeNelallelNelNel QO HRPPPPODOOO OO0 QOWOOKMMKMKEH HFHEFKRKROODODOOOOO

PO COQOPFPOO0OOOO

TAF .

17
20
21
25
26

i

3
11

~ P

14
17
18
25
26

10
11
13

21
23
25
26
27
28

i6
24

i3
14
12

19
11
52
58
29
15

19
24
i2

51

34
14
14

22
24
43

21
25
26
25
52
38

16
29
i2
12
14
28
28
30
18

26
14
41
42
43
15
40
32
16

38

BESTELL-NR.

910
810
810
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
8lo
810
210
910
910
910
910
910
810

910
910
910
910
810
210
810
810
910
210
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
810
910
910
810
910
910
810
810
910

511
512
512
512
515
516
603
603
603
603
€03

603
603
603
603
603
€03
607
609
619
643
€43

643
648
648
€57
663
714
727
802
802
803
803

804
805
806
807
807
808
826
826
B26
844
845

863
864
864
865
866
889
850
891
904
962
963

COO0CODDOO0OC0COO0OO0O COO0O 0O COoOOO0O00O DO HOODOO0OODOO0OO OO0 ORONNNO

QOO 000D O0OCOCO

TAF .

22

9
20
24
11
10

1

2
11
14
16

19
20
21
23
25
26
22

1

1

2
25

=

~NdoddAIhOON N

3
20
10
54
31
10
13

55
21

30
20
27
25

59
21
22
11

11
43
14
31
35
27
24

14

14

13
13
i3

14
37
42
18

28
28

i1

23

16
16
16
45

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

810
511
911
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
811

811
S11
911
S1l
S11
811
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
912
912
812
912
812

812
912
912
812
812
912
912
912
912
912
912

964
130
132
132
132
133
133
133
134
134
134

317
319
324
500
513
522
522
522
522
522
529

541
541
541
541
570
600
600
642
642
653
659

659
659
659
668
673
901
067
067
077
130
145

145
452
508
538
579
582
582
584
586
608
€13

HHEHORRPRODOODOOO jeaBalelalalolaleNolles ] COO0OO0OO0O0OO0C00O0O0o CO0DOODO0O0O000 00O

OO0 O0COO0OKRKEFPOOM

5

TAF.

7
7
7
16
1¢
7
16
19
7
16
19

6
11
5
16
16
1
2
14
16
17
20

5
7
16
19
10
16
19
‘14
17
6
8

10
le
19
-
-
5
21

23

3
24
1l

24
13
2
21
24
16
19
8
4
1
24

24
24
45
34
24
45
34
24
45
34



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

-BESTELL-NR.

912
912
912
912
912
912
9812
912
912
912
812

912
912
912
912
912
912
812
912
812
812
912

912
912
913
913
915
915
815
915
815
915
915

915
915
915
915
917
917
917
917
917
917
917

817
917
517
917
917
917
817
817
917
518
818

615
615
€615
618
634
641
643
648
€73
675
675

€76
€76
677
677
677
678
681
771
774
774
776

777
780
201
201
043
043
047
047
112
11ls
122

126
203
206
542
011
505
505
506
506
506
506

602
€02
603
603
€03
623
901
901
901
203
307

COO0OOHMOOOOO COO0CO0O00O0COKO OO0 O0OFRODOOOOQO OO0 0000 00000

OPRPOOCOCOoOCO0OO0ODO000O

TAF .

20
22
24

6
18
20

4

8
20
33
34

€

9
33
34
37
37
24
11

8
1l
11

9
24
21
23
14
17
14
17

54

47
13
22

34
54
10
14

13
20
21
29
35
10
23
17
39
33
10

11
38
16
40
32
26
42

31

24

" BESTELL-NR.

918
919
91s
919
919
919
919
919
919
919
919

919
519
520
920
920
820
821
821
821
921
921

921
921
9821
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
821
921
921
821
921
821
921
921
921

921
9zl
921
921
921
921
921
821
521
921
921

307
002
002
003
003
003
003
003
003
103
203

509
510
301
601
€02
901
001
003
037
038

046

046
071
079
090
145
145
171
171
206
206
211

304
329
347
348
377
416
443
467
495
708
821

824
943
280
980
983
983
985
952
9s2
999
999

oONocCOoooMNNOR HOOOQOOOKHKRKERMHER HHORODOOOOOO OO0 0COO00O00O0O00O0

OO 0O 0O QOO MHRRE

TAF .

23
34
37
1
4
5
11
33
34
37
5

4
11
18

8

8
22
22
22
22
23
22

23
22
22
23
22
23
22
23
22
23
22

23
22
22
22
22
23
22
22
22

8
11

11
15

9
11
15
18

8

9
11
i5
18

20
11
35
21
26
30
25

i3
19

22
33

22
33

33

28

28
1le
15
26

33
24
27
17
28

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

922
922
922
922
922
924
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
524
924
924

924
9225
825
925
925
925
925
926
928
930
930

930
930
930
930
930
230
930
830
830
830
830

830
930
930
930
932
932
532
933
934
934
934

007
010
322
92¢
971
207
208
208
249
249
249

250
251
251
262
535
536
610
612
670
671
€99

918
014
105
107
107
111
113
101
200
i00
100

101
137
187
504
504
505
506
507
507
533
535

536
538
537
542
107
212
222
504
000
goé
017

OO0 00000 OO0 O0 OO0 0O0ORPRHOOO COOORORFP OOOR OO0 0COoOONOOO

OF OO0 O0OOQOoO0C R

6

TAF .

5
5
8
23
11
32
25
26
2
25
26

1
25
26

2
28
28
28
28
28
28
28

21
1
22
22
23
2
22
7
2

" 16

19

M
OWosWWIUIOo o

=

25
10
12
32
11
il
i8
i8
21
i3
i3



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

934
934
934
934
935
936
936
837
937
937
837

937
938
838
838
538
838
838
938
838
938
938

938
538
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
939
939
939
939
939
939
939
939
838
949

849
949
949
849
849
949
949
949
952
952
852

017
018
€03
625
900
337
339
504
517
928
953

982
004
040
051
052
068
080
081
105
107
108

109
131
132
133
135
154
797
831
974
974
974

063
063
063
629
634
634
634
732
732
737
066

067
218
409
409
409
852
852
852
254
310
320

FOOORRMLHEOOO NMNMNOMEPOOO RO oHOOROOK WNO OO0 o000 O0OO0C0CO

COHROOQOOOODOQOODNN

TAF.

9
5
20
5
13
7
.
16
19
13
13

i3
13
13
13
13
13
13
i3
13
13
13

13
13
13
13
13
13
20
12

1

2
18

16
18
22
24
19
20
23
23
24
20
33

34
9
a3
34
37
KK}
34
37
3
3
3

ABB.

42
33
30
26

25

10

29
32

37
23
24
31

1s

13
17
36
15
25
34
56
i3
44

44

21
53
23
50
28
23

36
50

97
28

26
37
37

18

BESTELL-NR.

852
952
852
953
853
953
953
953
853
953
853

953
953
953
954
954
554
954
954
956
LT
956

956
956
956
856
956
958
956
956
9586
956
956

956
956
956
956
956
956
956
958
856
956
956

956
956
956
956
956
956
956
956
956
9k6
956

330
€20
621
010
015
084
108
184
210
215
262

308
330
823
017
027
031
043
066
022
111
119

120
125
130
130
131
131
139
140
141
142
143

148
149
150
150
152
154
155
156
16l
16l
193

194
195
196
197
198
234
235
236
237
239
240

ORFPOOODOHHOO P RPRPOOOOOOOO OO0 HODODOOOOK = =l=lloleiellelele ol el

QOO0 0CO0OO0O0C0CO0CO

TAF.

H R
MWWNWLNDWWL - W

ju

12

11
11

37
33
37

37
33
33
34
33
34
37
37
37
37
37

34
34
33
34
34
33
33
33
33
34
34

34
34
34
34
34
37
37
37
37
37
37

17

10
25
25
20
21
14
19
19
16

20
15
13

41
40

12
97

31

[
WO NRER

[ -9

1294-2

Seite:

BESTELL-NR.

856
956
956
956
956
956
956
956
956

400
402
402
426
430
432
438
560
560

OO0 OoCOoO0O0OC0

7

TAF .

33
33
34
37
37
33
37
33
34

11
21
22
23

2%



